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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-18800140-3

 27-18778857-4

 27-20856634-8

 27-16352760-5

 27-18572640-7

 23-18826479-4

 27-23710865-0

 27-16848823-3

 27-20538716-7

 27-22139795-4

 27-22094610-5

 27-22601586-3

 27-21552435-9

 27-18507525-2

 27-17064622-9

 20-27729210-7

 27-21975294-1

 27-18389455-8

 27-18036918-5

 27-21385237-5

 27-21975291-7

 23-20654892-4

 23-22105304-4

 27-21384940-4

 27-24581137-9

 27-17960725-0

 27-18129346-8

 27-25371585-0

 27-26777400-0

 27-20691857-3

 27-21380265-3

 27-22398300-1

 27-23851624-8

 27-25766658-7

 27-18516677-0

 23-21638223-4

 27-16295251-5

 27-24026855-3

 27-22012785-6

Cuit/Cuil
 IC -49

IC -20 IC 120

IC 14

IC 105

IC 29

PC 288

 PC-300

IC 114

SUP ED INIC
AVCI ZI

IC 67

IC 26

IC 118

IC 59

IC 125

IC 15

PC 088

PC  132

IC 59

IC 105

IC 78

IC 1

IC 113

 IC 50

IC 59

IC 15

IC 107

IM 3

035521

IC 122

IC 105

IC 59

 IC 29

IC 120

IM 3

 IC 107

IC 43

IC 107

IC 14

034898

Legajo
RIVAS SOBARZO MARIA LUISA

URRUTIA OPAZO EMA

MAGRINI MARIA VALERIA

PEREZ PAULA OFELIA

BENJURIA FANNY PATRICIA

SEPULVEDA SILVA CLAUDIA VICTORIA

TRONCOSO LETICIA GRISELDA

PUERTA NANCY ANGELA

FRESE PAULA SILVANA

MONTI ANGELICA JUDITH

CARRIZO SUSANA ALBINA

SOSA CECILIA ADRIANA

PASSARELLA CELIA ALEJANDRA

QUINTEROS MIRTA BEATRIZ

DIAZ CRISTINA MABEL

CERVINI CARLOS ANGEL

MELILLAN MONICA MARIELA

SALAZAR BEATRIZ

ARCE ESTELA EDITH

VIDELA BEATRIZ CECILIA EDITH

PACHECO ANALIA VIVIANA

MENDEZ FABIANA

DIAZ SUSANA LIDIA

MERUSI ROSANA ESTHER

CHANDIA SILVIA RAQUEL

SACCO CRISTINA BEATRIZ

BARROS SANDRA ELIZABETH

DIAZ CLELIA HERMINIA

EPULEF LILIANA BEATRIZ

SOSA GABRIELA BETTINA

SALAZAR CECILIA MARIA

GARRIDO CRISTINA MARIEL

LOPEZ GRACIELA YOLANDA

RIOS INES LORENA

GARCIA STELLA MARIS

PERALTA ALEJANDRA RAQUEL

GIULIOTTI FERNANDA BEATRIZ

GARRIDO JUANA LETICIA

ARGENTO ANA ESTHER

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

PLOTTIER

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CATRIEL

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.78

 0.73

 0.77

 0.00

 0.71

 0.81

 0.64

 0.79

 0.73

 0.71

 0.85

 0.75

 0.66

 0.75

 0.74

 0.79

 0.75

 0.60

 0.73

 0.64

 0.72

 0.74

 0.61

 0.70

 0.70

 0.67

 0.79

 0.91

 0.70

 0.81

 0.65

 0.72

 0.66

 0.86

 0.66

 0.65

 0.64

 0.75

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 27.65

 22.75

 17.65

 16.74

 13.20

 12.05

 13.55

 7.55

 9.85

 11.50

 8.80

 11.20

 7.25

 5.40

 11.05

 20.10

 10.70

 6.80

 6.60

 8.55

 7.97

 4.10

 7.35

 4.75

 7.25

 5.70

 5.90

 6.90

 11.70

 5.55

 5.10

 6.50

 10.80

 8.30

 4.30

 4.80

 3.74

 5.82

 8.65

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.74

 0.80

 0.80

 0.71

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 8.00

 12.50

 14.00

 13.50

 14.80

 11.50

 9.50

 14.90

 12.50

 10.50

 13.00

 10.00

 14.00

 15.50

 10.65

 1.50

 10.00

 14.00

 14.00

 11.00

 11.00

 14.50

 11.35

 13.50

 11.00

 12.50

 12.00

 10.75

 6.00

 12.00

 12.50

 11.00

 6.50

 8.50

 13.45

 12.00

 13.00

 10.50

 7.60

E F
 46.48

 46.03

 42.47

 40.29

 38.76

 34.35

 33.74

 33.29

 33.04

 32.76

 32.70

 32.00

 31.96

 31.70

 31.69

 31.64

 31.50

 31.45

 31.38

 30.24

 29.74

 29.39

 29.36

 29.00

 29.00

 28.92

 28.74

 28.61

 28.45

 28.41

 28.30

 28.27

 28.01

 27.71

 27.66

 27.50

 27.43

 26.32

 26.19

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Bº 300 VIV. ESPAÑA Y ARENALES 

ESPAÑA Y VENEZUELA 1495

CAPITAN GOMEZ 2191

CASTELLI 169

TIERRA DEL FUEGO 311

LAS TOTORAS 507

RIO NEGRO 703

MANUEL ESTRADA 239

PARAJE LA LLANADA 150

MENDOZA 1765

LOS ARRAYANES 1119

JUAN JOSE PASO 314

RIO NEGRO 398

RIO LIMAY 147

JUANA INES DE LA CRUZ 101

GENERAL PACHECO 1030

9 DE JULIO 432

MENDOZA 562

MANUEL ESTRADA 1651

SAAVEDRA 744

FELIX SALOMANO 2257

PRIMEROS POBLADORES 524

PASTOR BOWDLER 2017

SANTIAGO DEL ESTERO 726

LOS CEIBOS 1418

TIERRA DEL FUEGO 345

COSTA RICA 415

GABRIELA MISTRAL 295

Bº VILLARINO ENTRADA 7 

PACHECO 98

SAN LUIS 735

C. CORDERO 946

CORRIENTES 105

LOS TAMARISCOS 1121

FRANCIA 403

REPUBLICA ALEMANA 602

C. NAMUNCURA 775

ARENALES 3834

GOBERNADOR CASTELLO 833

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

P

P

I

I

I

I

I

I

I

I

P

PM

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

IM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-18780598-3

 27-27843768-5

 27-25406183-8

 27-17993253-4

 27-20542046-6

 27-23718087-4

 27-26757945-3

 27-25860498-4

 27-23890041-2

 27-24041668-4

 27-26746576-8

 27-23348668-5

 27-17621936-5

 27-29127413-2

 27-27158600-6

 27-18823540-4

 23-24180873-4

 27-24163100-7

 27-21811424-0

 27-27094480-4

 27-23890183-4

 27-20654723-0

 27-26046273-9

 27-28623387-8

 27-25215791-9

 27-24825525-6

 27-26530167-9

 27-33291843-0

 27-27367702-5

 27-16653772-5

 27-21927297-4

 27-24700527-2

 27-24975851-0

 27-27005304-7

 27-26361953-1

 27-26655971-8

 27-31359198-6

 27-21570636-8

 27-21642330-0

Cuit/Cuil
PC 288

PC 88

 PC-135

IC 29

PC 191

IC 29

PC 196

IC 116

IC 116

IC 20

 IC.108

015794

IC 107

IC 02

IC 105

IC 114

IC 116

PC 242

PC 109
ANEXO

PC Nº 88

IC 108

IC 116

IM 3

IC 78 - IC 29

PC 88

IC 107

PC 135

034237

037596

 IC 078

IC 59

IC 116

IC 29

IC 16

 IC 43

 IC 29

034292

 P-111

IC 114

Legajo
CAMPOS ALVAREZ JESSICA VIOLETA

VILLAR ANDREA SILVANA

PEDRERO KARINA EDITH

PASCUA MONICA ELIZABETH

ROMERO SILVIA ELIZABETH

JARA MONICA CECILIA

BONADE PAOLA ALEJANDRA

BRIZ LORENA CECILIA

GONZALEZ CLAUDIA NOEMI

GRIEDASSOV CAROLINA MARIA INES

NICOSIA VERONICA

AGUILAR MARIA ALEJANDRA

FERRER NORMA BEATRIZ

SANDOVAL GIMENA NATALIA

KOENIG ANDREA CECILIA

ASTETE GARCIA VIVIANA ANTONIETA

OLAVE MARISA

PRIETO SONIA

MARTINEZ NORMA EDITH

AMBROSIO LORENA VANESA

TRONCOSO MARIA VERONICA

DIAZ SANDRA VIVIANA

ORTIZ NOELIA ANTONIA

BARTUSCH GISELA IVONNE

GASTINEL LORENA IVANA

CAVADINI DELIA ISABEL

DOMINGUEZ ANA MARIA

ARAGON MARIA JOSE

AGUSTO SILVINA LAURA

MONTECINO AMELIA DEL CARMEN

GONZALEZ MARIA ELENA

MENDEZ CLAUDIA ANDREA

LORO ANA KARINA

LINDNER LILIANA

MENDOZA MALVINA

ALBORNOZ MARIA ADELA

ORTIZ MARIA LAURA

PUENTE SANDRA MABEL

MAILLO ERICA JUDIT

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

VILLA REGINA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

25 DE MAYO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CONTRALMIRANTE CORDERO

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CENTENARIO

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CATRIEL

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.82

 0.71

 0.75

 0.00

 0.64

 0.82

 0.73

 0.81

 0.77

 0.73

 0.71

 0.77

 0.77

 0.74

 0.76

 0.63

 0.85

 0.79

 0.66

 0.71

 0.61

 0.87

 0.76

 0.81

 0.79

 0.68

 0.80

 0.72

 0.65

 0.65

 0.63

 0.85

 0.74

 0.73

 0.00

 0.81

 0.65

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.20

 6.50

 7.55

 2.20

 3.10

 4.75

 6.50

 5.95

 5.30

 8.35

 4.70

 7.85

 4.80

 5.75

 7.00

 5.40

 6.15

 2.00

 4.90

 4.40

 5.30

 2.90

 2.55

 4.60

 3.30

 3.85

 3.77

 7.50

 4.55

 5.10

 2.65

 4.65

 4.35

 3.25

 4.70

 3.80

 4.95

 3.10

 1.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 12.00

 8.50

 7.50

 12.70

 12.20

 9.85

 7.50

 8.00

 8.50

 5.50

 9.00

 6.45

 9.30

 7.50

 6.00

 7.50

 6.50

 10.40

 7.50

 8.00

 7.00

 9.45

 9.25

 7.30

 8.50

 8.70

 8.00

 4.00

 7.00

 6.10

 9.30

 6.00

 6.65

 7.85

 5.45

 6.50

 4.50

 6.50

 7.50

E F
 26.05

 25.87

 25.81

 25.70

 25.35

 25.29

 24.87

 24.73

 24.66

 24.65

 24.48

 24.26

 24.12

 24.07

 23.79

 23.71

 23.33

 23.30

 23.24

 23.11

 23.06

 23.01

 22.72

 22.71

 22.66

 22.59

 22.50

 22.35

 22.32

 21.90

 21.85

 21.25

 21.10

 21.09

 20.93

 20.35

 20.31

 20.30

 20.08

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CEFERINO NAMUNCURA 1050

SALOME CANCIO 416

SECCION CHACRAS 

MENDOZA 632

BUENOS AIRES 376

A. YUPANQUI Y A STORNI 1695

PERITO MORENO 69

LA PICASA 905

GÜEMES 917

IRIGOYEN 1862

  CEFERINO NAMUNCUARA 702

GÜEMES 312

CORDERO 1050

LAGO FONCK 543

ESPAÑA 915

GATICA 740

PRIMERA JUNTA 691

TEODORO MULENA S/N S/N

ROCA 1278

CORDERO 68

J.M.FLORES 155

RAMOS MEJIA 1776

JUJUY 1250

OFELIA IDOETA 2635

SECCION CHACRAS S/N

RIO DE LA PLATA 41

MARTIN FIERRO 62

ISLAS MALVINAS 130

AVDA. GRAL. PAZ 195

CACIQUE CATRIEL 111

MEXICO 495

JUAN JOSE PASO 85

ALCORTA 894

FRANCISCO BEROLA 297

BELGICA 895

SANTA ROSA 1374

BRENTANA 735

TUCUMAN 169

GOB.ANAYA 4024

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

P

P

PI

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

P

I

I

I

I

P

I

P

I

I

I

I

I

I

PI

I

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-26682613-9

 27-25196110-2

 27-22341695-6

 27-31939586-0

 27-30403898-0

 27-26453673-7

 27-22327544-9

 27-24659514-9

 27-33384586-0

 27-20691199-4

 27-29755334-3

 27-26558267-8

 23-16295268-4

 27-31099240-8

 23-32586547-4

 27-26810107-7

 27-31530166-7

 27-31182597-1

 27-24750899-1

 27-30264910-9

 27-23384383-6

 27-32586548-8

 27-29515991-5

 27-21767663-6

 27-27267773-0

 27-25766873-3

 27-25544330-0

 27-25817976-0

 27-31660784-0

 27-27004054-9

 27-17395096-4

 27-29873759-6

 27-24331774-1

 27-33178952-1

 27-31359213-3

 27-26645526-2

 27-33823470-3

 27-31820382-8

 27-31614652-5

Cuit/Cuil
032419

IC 108

 PC 33

035232

033970

032293

 IC 78

PE 4

039559

032939

052226

039868

PE 3

042621

035663

038496

035362

034268

IC 29

035424

034301

036953

35815

IC 113

IC 43

032273

032268

034901

034329

052757

PE 3

040113

PE 4

037004

035454

039479

040103

034244

040145

Legajo
AMADO MARIA DE LOS ANGELES

PONS ANA PAULA

BRONZINI MARIA EUGENIA

EPULEF SARA PATRICIA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

CENTURION LIDIA MARIA

RIVERA MARIA BEATRIZ

MANCILLA NADIA MACARENA

PARIGIANI MARIA PAULA

ANABALON DEBORA ROSALIA

PEREZ NOEMI BEATRIZ

BONOMO PATRICIA VIVIANA

MACIAS VALERIA YANINA

CAYUPI RIVAS MACARENA ESTHER

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

BUSTOS JESICA ANDREA

ALMAZAN MARIANA VANESA

PERETTO PAOLA BELEN

MATUS SANDRA

COFRE JULIA ELENA

CAYUPI RIVAS NATALIN ESTHER

HERRERA MELISA BETIANA

PUCHETA GRACIELA

ESPOSITO ROMINA ELIZABETH

VARGAS SONIA INES

VILCHEZ CAROLA ELIZABETH

DIAZ ALICIA ALEJANDRA

FREIRE MAGALI CECILIA

SEPULVEDA IVANA RAQUEL

CATALAN CLAUDIA PATRICIA

TASSILE DIANA MABEL

GUTIERREZ ADRIANA JAQUELINE

ORTUÑO LUCIANA BELEN

CAMPOS VANESA MARISOL

BEITIA NELIDA ROMINA

CEBALLOS MARCIA ROMINA

VILLAGRA CINTIA SOLEDAD

PINO GISELL MALEN AILEN

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CENTENARIO

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

SANTA FE

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

SANTA FE

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.82

 0.74

 0.79

 0.77

 0.80

 0.76

 0.66

 0.78

 0.92

 0.66

 0.77

 0.76

 0.78

 0.80

 0.78

 0.77

 0.69

 0.97

 0.77

 0.72

 0.81

 0.79

 0.00

 0.78

 0.73

 0.69

 0.73

 0.78

 0.81

 0.70

 0.78

 0.73

 0.83

 0.82

 0.86

 0.72

 0.80

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.85

 4.90

 8.14

 5.65

 3.70

 2.65

 1.80

 7.35

 4.80

 3.05

 2.10

 3.90

 3.60

 4.25

 2.70

 3.85

 2.65

 2.30

 1.50

 2.15

 2.15

 1.95

 2.25

 1.50

 1.90

 0.65

 2.10

 2.05

 1.95

 0.25

 3.70

 2.87

 5.22

 2.25

 3.60

 2.45

 2.55

 0.95

 2.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 5.15

 4.75

 1.50

 3.00

 4.50

 5.50

 6.20

 1.50

 3.00

 4.30

 5.50

 3.50

 4.60

 3.00

 4.50

 3.00

 4.20

 4.50

 5.00

 4.50

 4.50

 4.35

 4.00

 5.50

 5.10

 5.50

 4.00

 4.00

 4.00

 5.65

 3.10

 3.00

 1.50

 3.50

 2.00

 3.00

 3.00

 4.50

 3.50

E F
 20.05

 19.72

 19.63

 19.49

 19.02

 19.00

 18.80

 18.76

 18.63

 18.32

 18.31

 18.22

 18.21

 18.08

 18.05

 17.68

 17.67

 17.54

 17.52

 17.47

 17.42

 17.16

 17.09

 17.05

 17.03

 16.93

 16.84

 16.83

 16.78

 16.76

 16.75

 16.70

 16.70

 16.63

 16.47

 16.36

 16.32

 16.30

 16.29

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AV ROCA 54

KURT SEEMAN 97

RODOLFO WALSH 1852

BARRIO MANAGUA 7

LE MOLLE 1475

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

AV. ARGENTINA 285

JOSE HERNANDEZ 783

LOS LIMONEROS 168

TTE. IBAÑEZ 2084

publica N° 8 435

JOSE HERNANDEZ 783

SARMIENTO 417

SANTO DOMINGO 580

BARCIA TRELLE 131

ISLAS MALVINAS 2200

LAGO TRAFUL - CASA 188

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

IRIGOYEN 296

JOSE LUIS MENDEZ 2356

BELGRANO (EX ESTACION DE FERROCARRIL)
700
CARLOS BECHER 3685

RUTA 151 KM 4800 

FORTIN VIDAL 1014

LOS AROMOS 865

ARAUCANOS 525

TENIENTE IBAÑEZ 344

COSTA RICA 1678

AVDA ROCA 86

IRIGOYEN 733

JULIO DE CARO 2050

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1084

ROCA 1569

BELGRANO Y RIO NEUQUEN S/N

PERU 1463

SCALABRINI ORTIZ 774

KURT SEEMANN 377

PACHECO 765

GENERALPAZ 350

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

I

P

I

I

P

I

I

I

P

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

P

P

P

P

I

P

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-27607661-8

 23-24849787-4

 27-32922054-6

 27-27986908-2

 27-29418415-0

 27-17195045-2

 27-32974983-0

 27-30432618-8

 27-35033076-9

 27-24709947-1

 27-30144790-1

 27-25849754-1

 23-25860383-4

 27-32572416-7

 23-27739818-4

 27-31099333-1

 27-21104713-0

 27-26331271-1

 27-24925368-0

 27-18879705-4

 27-29981662-7

 27-25911497-2

 27-34770494-1

 27-32753286-9

 27-30356506-5

 27-35601841-4

 27-30060255-5

 27-35382063-5

 27-25406475-6

 27-22537444-4

 27-18902854-2

 27-26946566-8

 27-26324738-3

 27-32368716-7

 27-20186586-2

 27-32247399-6

 27-32746615-7

 23-24808673-4

 27-20973091-5

Cuit/Cuil
048720

B 96

042403

037118

035839

S 82

035668

039481

039903

039578

036914

039872

16871

035730

040140

034313

039557

040111

025978

044584

042607

041192

042531

044642

044596

048228

025934

044165

PE 3

024826

038250

040109

040146

047140

035461

044241

042335

040229

042467

Legajo
JANZA GISELA LORENA

BENICIO SILVIA SOLEDAD

RODRIGUEZ ADRIANA BEATRIZ

SAAVEDRA MARIA INES

VILCA SEBASTIANA MABEL

SEPULVEDA FANNY MABEL

MARTINI ANDREA ELIZABETH

PONCE VANINA MICAELA

GARCIA CAROLINA DENISSE

RIOS NATALIA ANABEL

RAMIREZ VANESA MARIELA

PAINE SILVIA DEL CARMEN

LEIVA CAROL FABIANA

SANCHO MARIA CELESTE

FUENTES MIRIAM ANDREA

VILTE CARLA ROMINA

SAETTONE MARISA LAURA

ELIAS ADRIANA VANESSA

RODRIGUEZ LIDIA NATALIA

SOTO SEPULVEDA DEIDAMIA ALEJANDRA

PEREYRA LETICIA CORINA

SOSA PAOLA ELIZABETH

ACEVEDO MIÑO MARIA BELEN

ECHEGARAY VEGA VALERIA NIDIA

HERRERA NATALIA SOLEDAD

HERRERA ANDREA ARACELI

MAZZONI SILVIA LAURA

MARTINEZ VANESA PAOLA

MUÑOZ LEONOR ANDREA

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

SABUGO BURCHARD ERNA ELIZABETH

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

CALLULLAN SANDRA CLAUDIA

VALDEZ CINTIA ESTELA

DAVICO FABIANA MABEL

GODOY MARINA AYELEN

FUENTES PATRICIA LORENA

ORTIZ SILVIA NANCY

DEL PRETE MARCELA

Agente
CATRIEL

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.70

 0.90

 0.83

 0.71

 0.74

 0.87

 0.72

 0.85

 0.70

 0.72

 0.80

 0.85

 0.94

 0.67

 0.70

 0.98

 0.73

 0.72

 0.83

 0.79

 0.73

 0.87

 0.82

 0.65

 0.81

 0.98

 0.87

 0.73

 0.82

 0.77

 0.72

 0.70

 0.90

 0.78

 0.85

 0.60

 0.77

 0.64

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.20

 3.20

 2.30

 1.35

 2.45

 1.83

 2.05

 1.80

 2.15

 1.30

 2.05

 1.85

 1.70

 1.10

 1.75

 0.65

 2.30

 1.50

 2.00

 1.80

 1.70

 1.75

 1.20

 2.10

 2.20

 3.00

 1.25

 1.35

 3.07

 2.12

 1.25

 1.40

 0.90

 2.60

 0.60

 1.00

 1.25

 0.90

 0.50

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.77

 0.80

 0.80

 0.77

 0.79

 0.00

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 3.95

 3.10

 3.00

 4.00

 3.00

 4.35

 3.10

 3.50

 3.00

 4.00

 3.20

 3.00

 3.00

 3.50

 3.00

 4.00

 2.00

 3.00

 2.50

 2.50

 2.50

 2.50

 2.85

 2.00

 2.00

 1.00

 2.60

 2.50

 1.70

 1.70

 2.60

 2.50

 3.00

 1.10

 4.00

 2.50

 2.50

 2.50

 3.00

E F
 16.25

 16.25

 16.25

 16.23

 16.20

 16.17

 16.07

 16.07

 16.05

 16.02

 16.02

 15.70

 15.60

 15.59

 15.46

 15.37

 15.33

 15.28

 15.27

 15.18

 15.04

 15.03

 14.96

 14.94

 14.90

 14.86

 14.85

 14.76

 14.75

 14.69

 14.66

 14.66

 14.65

 14.65

 14.63

 14.40

 14.39

 14.21

 14.19

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

400 VIV. 

CAYASTA Y SERRANO MZA. B-LOTE 14 

ROSENDO ALVAREZ Y RADONICH 

MAIPU 1680

25 DE MAYO 1876

ANIBAL COMODORO RIVADAVIA 323

LA MAYORINA SECCION CHACRAS 

SANTA FE 836

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

SECCION CHACRAS S/N

NAC UNIDAS 825

NUEVO FERRI SECTOR A 4

LAGO FONCK 1080

Bº 12 DE SEPTIEMBRE TIRA 12 CASA 140 574

PEDRO RAMOS 335

JAMAICA 353

JACINTO MOYANO 1465

RIO COLORADO 41

CORRIENTES 42

SOLDADO DESCONOCIDO - LOTE 17 444

BRASIL 1731

BRASIL 1731

PERITO MORENO 580

ROSA MOSQUETA 288

JORGE NEWBERY-DON BOSCO 1062

DR. LUIS PASTEUR 154

IRIGOYEN 350

Bº 48 VIVIENDAS - JORGE LUIS BORGES 876

AV. CIPOLLETTI 463

TEHUELCHES 677

BELGRANO 1444

BELGRANO Y SALTA 

PRIM POBLADORES 442

LA ALIANZA 4564

RUTA 151 KM8 SESQUINA S/CHACRA 685

SAN LUIS 515

Bº SARMIENTO - COSTA RICA 855

BRENTANA 979

AVENIDA CIPOLLETTI 197

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

P

P

I

I

I

I

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

*
*

*
*

*
*
*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-31777538-0

 23-37213792-4

 27-29425367-5

 27-27789937-5

 27-35627323-6

 27-28685123-7

 27-14788135-0

 27-33823439-8

 27-32483622-0

 27-31230870-9

 27-28361727-6

 27-34676767-2

 27-27717491-5

 27-35596329-8

 27-32247482-8

 23-32240532-4

 27-19025426-2

 27-30589318-3

 27-32119615-8

 27-28213340-2

 27-30944971-7

 27-35312075-7

 27-94104414-5

 27-28685171-7

 27-31226243-1

 27-29011192-2

 27-23069355-8

 27-35622437-5

 27-32333221-0

 27-33579861-4

 27-22944694-6

 27-35079145-6

 27-37779049-4

 27-33041714-0

 27-29386935-4

 27-38149639-8

 27-35596350-6

 27-34657427-0

 27-25597809-3

Cuit/Cuil
046244

042276

046343

040123

044583

028815

048616

039582

044790

048560

048202

044207

044605

044239

046292

046589

042449

046332

044612

040133

047651

035704

044689

048561

046804

037171

048566

050288

044781

050285

042472

044222

050287

050292

034314

050720

051278

046790

034081

Legajo
GOMEZ RUTH ALEJANDRA

BENAVIDEZ CAROLINA ESTEFANIA

IGLESIAS VALERIA PAOLA

GARCIA LUCIANA SOLEDAD

PERALES KAREN AYELEN

MONTESINO ELIANA PATRICIA

COY GRACIELA ELENA

HUENCHUMAN SILVINA ELIZABETH

OYOLA IVANA ESTER

ANTON MARIA LAURA

TONN URSULA MABEL

CARDOZO DEBORA LAURA

GODOY NOELIA NAHIR

AEDO GEORGINA VALENTINA

MARCHANT JESSICA NATALI

AGUERO ROMINA SOLEDAD

ARRUDA AGUIRRE MARIA LAURA

ESPARZA VALERIA NELIDA

HIDALGO MARIELA ALEJANDRA

GARCIA MARIELA SILVANA

VALDEZ LAURA LORENA

ECHAGÜE ERIKA AILIN

NAVARRO RUEDA PATRICIA MILENKA

SCARPECIA MARIA ANDREA

DERGO ANDREA CAROLINA

VIDAL CRISTINA NOEMI

PARRA ROSA ESTHER

GUIZADO MARIANELA MARGARITA

MANCILLA VANESA GABRIELA

SALAS ROJAS MACARENA SALOME

SOTO ESTELA SUSANA

MECCI  ROMINA CARLA

IGLESIAS CAMILA MACARENA

JOHANSEN MAYRA ELIZABETH

FIGUEROA JIMENEZ MARIA ANGELICA

QUIROGA SOLANGE ADRIANA

AVILA FLORENCIA ANDREA

LOPEZ MARIA JOSE

TORRETTA LUCIANA

Agente
CONTRALMIRANTE CORDERO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

PLOTTIER

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

SARGENTO VIDAL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

PARAJE LAS PERLAS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CENTENARIO

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.76

 0.72

 0.69

 0.80

 0.77

 0.70

 0.00

 0.79

 0.80

 0.83

 0.82

 0.68

 0.00

 0.84

 0.85

 0.74

 0.78

 0.74

 0.86

 0.91

 0.85

 0.76

 0.70

 0.80

 0.72

 0.77

 0.85

 0.75

 0.86

 0.84

 0.84

 0.85

 0.80

 0.69

 0.86

 0.00

 0.83

 0.84

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.15

 0.65

 1.15

 0.30

 0.55

 1.50

 1.55

 0.65

 0.80

 1.77

 1.44

 0.65

 0.20

 1.35

 0.54

 1.00

 1.60

 0.75

 0.30

 0.40

 1.00

 0.50

 0.50

 0.90

 0.25

 0.40

 0.70

 0.65

 0.00

 0.90

 0.15

 0.20

 0.40

 0.20

 1.05

 0.00

 0.35

 0.25

 0.65

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.75

 0.78

 0.80

 0.80

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.76

 0.79

 0.68

 0.79

 0.79

 0.80

 0.77

 0.79

 0.00

 0.76

 0.76

 0.00

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 2.00

 2.50

 2.00

 2.85

 2.50

 1.50

 1.50

 3.00

 2.00

 1.00

 1.35

 2.00

 2.50

 2.00

 2.00

 1.50

 1.00

 1.50

 2.00

 2.50

 1.00

 1.50

 1.50

 1.00

 1.50

 1.50

 1.00

 0.85

 1.50

 0.50

 1.00

 1.50

 0.50

 0.50

 0.70

 0.50

 1.00

 1.00

 0.50

E F
 14.01

 13.96

 13.92

 13.89

 13.88

 13.82

 13.80

 13.70

 13.64

 13.62

 13.62

 13.50

 13.43

 13.40

 13.40

 13.40

 13.39

 13.08

 13.07

 13.01

 12.96

 12.89

 12.81

 12.61

 12.59

 12.55

 12.51

 12.39

 12.30

 12.28

 12.03

 11.79

 11.76

 11.51

 11.44

 11.39

 11.38

 11.33

 11.24

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LOS MANZANARES 286

FORMOSA 749

LA RIOJA 172

COSTA RICA 40

REMEDIOS DE ESCALADA 104

DORREGO Y BROWN - PILAR 52

Bº PARQUE NAUTICO - LAS YUCAS - MZA 3 -
LOTE 9 
AMERICA 313

PERITO MORENO 80

ANGEL PACHECO 169

SAN LORENZO 376

LA MECA 97

MISIONES 367

TIERRA DEL FUEGO Y SCHERONY 2 249

CALLE PUBLICA Nº 3 - CASA 3236

PRIMEROS POBLADORES 1002

AV DEL TRABAJADOR 6569

AVENIDA LA PLATA 1714

Bº LOS PIONEROS PEATONAL 2 DUPLEZ 339 

ARAMBURU 35

LA ALIANZA N°4564 4564

AV- DEL LIBERTADOR 637

Bº PARQUE INDUSTRIAL MZA 28 CASA 20 

LEOPOLDO LUGONE 475

PACHECO 912

COSTA NORTE SECTOR "A" 7

RIO NEUQUEN 62

rene favaloro 265

MANZANA 136 LOTE 9 BARRIO 33 HECTAREAS 

BOLIVIA 183

CIPOLLETTI 619

ALBERTI 466

LA RIOJA 444

MARTIN FIERRO 1156

MONTE HERMOSO 2297

MEXICO 1054

CALLE 7 ESQ 12 CHACRA Nª22 

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 23-32368947-4

 27-29443358-4

 27-32361588-3

 27-38149829-3

 27-16496195-3

 27-24142881-3

 27-31765504-0

 27-39869349-9

 27-36514055-9

 27-23714040-6

 27-24975344-6

 27-20323782-6

 27-24538729-1

 27-26054935-4

 27-30264838-2

 27-17377598-4

 23-32320543-4

 27-25711740-0

 27-23890030-7

 27-29050112-7

 27-32588137-8

 27-31777573-9

 27-27005267-9

 27-25860516-6

 27-21384868-8

 20-30854443-6

 27-20973233-0

 27-32247524-7

 27-25329357-3

 27-29224857-7

 20-17185139-5

 27-31226154-0

 27-35275763-8

 27-31660736-0

 23-31023872-4

 27-30514906-9

 27-29212599-8

 27-33068053-4

Cuit/Cuil
051927

031334

052386

052413

052786

051969

052391

052341

048268

PC 204

PC 135

PC 179

PC 369

 IM 14

040149

S 69

040132

 PC 204

044586

040122

037458

042627

036055

034050

032499

037739

025968

030797

035991

040470

039289

042298

052173

052200

052824

052244

053004

052151

Legajo
MUÑOZ KARINA VANESA

BALDA MARIANA VALERIA

BURGUES MARIAN

HERMOSILLA GABRIELA LILEN

BONILLA CLAUDIA VIVIANA

RESCA CECILIA BEATRIZ

AVILA EVANGELINA ELIZABETH

WEINGART MARIANELA SOLEDAD

MORA MARIA MONTSERRAT

BRAVO FABIANA ELIZABETH

LIMPITAY NATALIA PAOLA

ALDERETE SILVIA ANDREA

ARAUJO ALICIA SUSANA

RIVADERO IVANA LORENA

TORREALBA FABIOLA BEATRIZ

SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

CORONEL JESSICA MARINA

LARROSA CLAUDIA MARCELA

BUSTOS ROXANA ELIZABETH

GUTIERREZ GISELA CAROLINA

JUAREZ SILVANA LORENA

LAZCANO ANGIE YANINA

SANCHEZ SARA ELIZABETH

ZUÑIGA SILVANA MABEL

CHANDIA MARYCEL

JARA MARCELO GABRIEL

BARRERA MARIANA GRACIELA

PEREZ ELBA CECILIA RAQUEL

TRONCOSO MARIA VANESA

CONTRERAS ROMINA VANESA

CHAVARRIA ENRIQUE DANIEL

JUAREZ PAOLA VANESA

GONZALEZ FLORENCIA JACQUELINE

MENDEZ SANDRA NOEMI

GARRIDO DIANA GISEL

LILLO YESSICA PAOLA

BELLEGGIA MARINA SILVANA

MARTINES MUÑOZ ROXANA BEATRIZ

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.64

 0.00

 0.94

 0.81

 0.75

 0.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.20

 0.40

 0.10

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.15

 0.10

 8.30

 7.45

 7.71

 6.60

 1.90

 2.25

 3.90

 3.72

 2.75

 3.12

 2.84

 2.65

 2.64

 1.95

 1.37

 1.34

 1.45

 1.65

 1.75

 1.40

 0.95

 0.50

 0.20

 0.45

 0.25

 0.00

 0.10

 0.00

 0.15

 0.75

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 0.90

 1.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 1.50

 1.20

 1.50

 3.20

 2.60

 1.00

 0.60

 1.50

 0.80

 0.60

 0.70

 0.50

 0.80

 1.30

 1.10

 0.90

 0.60

 0.50

 0.60

 0.40

 0.40

 0.40

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.20

 11.19

 11.05

 10.29

 9.81

 9.75

 9.61

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.

 13.05

 12.20

 12.16

 11.35

 9.11

 8.88

 8.15

 7.57

 7.50

 7.17

 6.69

 6.60

 6.39

 6.00

 5.92

 5.69

 5.60

 5.50

 5.50

 5.25

 4.60

 4.15

 3.85

 3.70

 3.50

 3.35

 3.35

 3.25

 3.15

Hab.
TOTALES

@

@

PERU Y JORGE NEWBERY 998

RECONQUISTA 399

ITALIA 375

PADRE GREBER 870

LAPRIDA 605

KURT SEEMAN 321

RUTA 151 KM 65 PARAJE LA MAYORINA 

CIRCUNVALACION Y RUTA Nº 151 TERCER
PUENTE 
J. F KENNEDY 1975

HONDURAS 772

CARLOS BECKER 4636

GUEMES 542

BARCIA TRELLES 141

BUENOS AIRES 69

SIN NOMBRE 668

AVDA. ROCA 809

RADONICH 305

ROSARIO 380

RAMOS MEJIA 1497

EL MANSO 234

CIPÒLLETTI 449

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

PUBLICA Nº2 3286

P. RODRIGUEZ 3346

RADONICH 690

SANTA FE 56

ALEJANDRO BECCARIA 156

GOBERNADOR CASTELLO 805

LOS MAYAS 676

SARGENTO CABRAL 221

A-7 M. 84 L. 8

ESPAÑA 2

 

RAMOS MEXIA 1363

ACONCAGUA 1132

URUGUAY 549

CALLE PUBLICA 127 339

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

Ord.

P

P

PM

P

I

PI

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-26961988-6

 20-14368317-7

 27-22943578-2

 27-26966348-6

 27-30402513-7

 27-29880883-3

 20-22855500-3

 23-23201467-9

 27-24975906-1

 27-25408991-0

 20-26024844-9

 20-31326002-0

 20-25937887-8

 27-33384664-6

 20-22855400-7

 20-26777117-1

 27-35592030-0

 20-27281535-7

 27-28009769-7

 27-33065890-3

 27-33238805-9

 23-34117430-9

 20-34234052-1

 27-28617209-7

 27-18869668-1

 27-29887664-2

 27-33041864-3

 20-32469967-9

 27-33526842-9

 27-30233578-3

 27-37663346-8

 27-36293945-9

 20-33489966-8

 27-37482843-1

 20-35448171-6

 20-25833113-4

 20-27857015-1

 27-30432563-7

Cuit/Cuil
IC 78

PC 88 PC
291

PC 135

IC 29

 PC 288

G 118

L 57

IC 58

PC 84

PC 262

 A- 111

IC Nº 059

 PC293

038614

019205

 PC 294 IC
14

048334

PC 37

PC 252

039804

046242

038450

042108

V 60

035806

032673

040097

040096

046331

033569

046302

044227

039801

044214

048691

042944

037510

038875

Legajo
SANDOVAL KARINA YOVANA

PEREZ OSCAR ALBERTO

MONTELPARE GABRIELA NOEMI

FORTINI MARIELA

ANGELI LUCRECIA

GOLDAR IVANNA EDITH

LESCANO ROBERTO ANDRES

BARRA CLAUDIO RUBEN

LAGOS SILVANA

RUIZ MARIA FERNANDA

ARAUJO CARLOS JAVIER

GONZALEZ DIEGO MARTIN

LEIRIA VICTOR JAVIER

SALVO XIMENA VALERIA

LOPEZ PABLO DANIELO

CAMPIDOGLIO FERNANDO JAVIER

RUFFA LILEN

MALFATTI PATRICIO SEBASTIAN

CABALLIERI MARICRUZ

ISLAS CAROLINA

DERGO ROMINA JULIETA

MATTIO DARIO NICOLAS

BAIGORRIA LUIS GABRIEL

VERA MAGDALENA SOLEDAD

QUIROZ SALINAS MONICA

GARCIA AGUILERA LETICIA SOLEDAD

NIEVAS RODRIGUEZ MERLINA SOLEDAD

AVELLANEDA MARTIN MIGUEL

GOICOECHEA LUCIANA

PEREZ YAMILA ALEJANDRA

BESTVATER MELINA SOLEDAD

FRANCHI MASELLO MAYRA ANGELICA

RODRIGUEZ EMMANUEL MARTIN

QUADRINI LUCIA

SAL ACOSTA EXEQUIEL MATIAS

DE MARCO GONZALO JAVIER

VILLANUEVA PABLO ESTEBAN

ATENCIO SILVANA ANAHI

Agente
VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

ALLEN

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CHOELE CHOEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

VILLA MANZANO

VILLA MANZANO

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.73

 0.70

 0.81

 0.67

 0.74

 0.68

 0.67

 0.78

 0.74

 0.71

 0.65

 0.73

 0.75

 0.79

 0.67

 0.79

 0.86

 0.80

 0.77

 0.75

 0.80

 0.80

 0.77

 0.79

 0.72

 0.80

 0.76

 0.67

 0.71

 0.83

 0.85

 0.78

 0.71

 0.78

 0.74

 0.77

 0.67

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.50

 4.50

 6.11

 1.70

 5.25

 4.79

 7.99

 3.05

 3.75

 4.25

 5.90

 3.35

 6.40

 2.50

 2.40

 1.42

 0.75

 2.40

 3.55

 1.55

 3.45

 2.35

 4.10

 2.95

 3.49

 1.60

 3.47

 1.15

 1.60

 1.15

 1.95

 1.90

 1.40

 0.60

 1.13

 2.30

 2.15

 2.70

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.72

 0.76

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.00

 0.79

 0.78

 0.00

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 8.10

 7.80

 5.20

 8.00

 3.70

 4.00

 1.40

 5.00

 4.30

 3.70

 1.70

 3.50

 1.20

 3.50

 4.10

 4.00

 3.50

 2.70

 1.50

 2.70

 0.70

 1.60

 0.60

 1.40

 0.80

 2.60

 0.70

 2.10

 1.60

 2.70

 0.70

 0.70

 1.90

 1.60

 1.00

 0.50

 0.70

 0.60

E F
 23.38

 22.25

 21.37

 20.42

 19.74

 19.52

 19.31

 18.88

 18.84

 18.71

 18.30

 17.63

 17.60

 16.84

 16.42

 15.46

 15.16

 15.15

 15.07

 14.97

 14.96

 14.80

 14.72

 14.39

 14.26

 14.25

 14.18

 13.97

 13.94

 13.93

 13.54

 13.41

 13.26

 13.02

 12.92

 12.82

 12.77

 12.55

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

NICOLAS LEVALLE 272

A. BLUMETTI 236

PIONEROS DEL VALLE 220

GRAL. PACHECO 310

AV. LAGO PELLEGRINI S/N

MIGUEL MUÑOZ 692

NORUEGA 480

PELLEGRINI 135

SAN LORENZO 403

EL MENSU 1036

HUGO SOSA 832

AV. ARGENTINA 794

AV. ARGENTINA 551

SAAVEDRA 30

NEUQUEN 532

FRAY M. ESQUIU 1181

FRAY SANTA MARIA DE ORO 415

GRAL PACHECO 310

ALEJO AGUADA 538

CODIGO XXV 157

RAMOS MEJIA 49

LAS GROSELLAS 2035

B. MITRE 362

LEOPOLDO LUGONES 2360

Nº 07 2306

AV. ARGENTINA 308

HIPOLITO IRIGOYEN 85

ALEM 50

JUJUY 369

ROSARIO 114

SECCION CHACRAS - KM 17

MAESTRO AMANCIO ALCORTA 715

LOS PERALES 251

LUIS PASTEUR 45

REPUBLICA DE ITALIA 217

DON BOSCO 869

INDEPENDENCIA 440

PLAN 96 VIV CANADA 55

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
PI

P

PM

PI

P

M

M

I

P

P

I

P

P

PI

PM

P

P

P

M

P

P

I

P

M

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 20-23493534-9

 27-35596191-0

 27-37758965-9

 20-28885336-4

 27-31567005-0

 27-35596316-6

 27-32722691-1

 27-37174195-5

 20-32722710-7

 23-36256935-4

 20-29855543-4

 20-35060522-4

 23-31125192-9

 20-20122071-9

 20-37214454-9

 20-37728553-1

 20-28521280-5

 20-33178754-0

 27-28207943-2

 20-34356481-4

 20-35592295-3

 27-30640739-8

 23-33178709-4

 27-37663008-6

 20-35275666-1

 27-36489770-2

 27-36514170-9

 23-33292578-4

 20-35601725-1

 20-38149516-8

 20-35600356-0

 23-26548843-9

 27-35627541-7

 20-37663390-0

 24-35601871-7

 20-36489763-5

 27-35601781-7

 27-33952091-2

 27-35275930-4

Cuit/Cuil
031910

048708

042084

045265

033181

046326

048768

044573

051853

046762

33928

046225

034759

013856

046262

049031

039082

047127

048285

044560

042400

036034

050551

048716

046334

048265

052804

051098

050642

048623

050305

048704

050812

052653

047229

044291

050545

046742

046788

Legajo
AGUIRRE EDGARDO IGNACIO

VIGNES MAYRA SOLEDAD

ARCEO MARIANA GUADALUPE

GUINUDINIK DAMIAN

CHAREUN ROMINA

VERGARA FLORENCIA ESTEFANIA

GUARDA PAMELA ALEJANDRA

REYES SOFIA

LUNA IGNACIO MATIAS

RIVERA DAIANA AILIN

TORRECILLA ALBERTO GERMAN

HENRIQUEZ MAXIMILIANO DAMIAN

BARBERINI LUIS ANDRES

ROMERO EMILIO

SAAVEDRA FAVIO ENRIQUE

CASTILLO GABRIEL OMAR

PICHIPIL SERGIO MARCELO

VERA ALAN MARVIN

CARDOSO ALTAMIRANO FLAVIA ESTELA MARIEL

CHIRINO AYRTON OSCAR

HALE ALEXIA

ACTIS CAROLINA BEATRIZ

BADILLA ANA YANET

AGGERI GIULIANA MARIA

DE LA ROSA RODRIGUEZ JUAN SEBASTIÁN

JOFRE YANINA ELIN

PEREYRA LEISA MAGALI

GARCIA MARIA BELEN

CAMPOS MARCELO RAUL

MENDEZ JONATAN ISMAEL

DE LA VIA LUCAS JOSUE

PUEBLA MAURICIO JAVIER

QUESADA BARBARA EDITH

HUELLER FRANCISCO EXEQUIEL

CASTRO DANEXA GISELLA

COHEN HERNAN

ZIBANA ANABELLA

GONZALEZ EMILCE ANALIA MAGALI

DIEGUEZ ALBELDA CARLA MARIEL

Agente
CIPOLLETTI

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CATRIEL

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CHOELE CHOEL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

VIEDMA

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CAMPO GRANDE

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

VIEDMA

VILLA MANZANO

CAMPO GRANDE

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.60

 0.82

 0.79

 0.74

 0.72

 0.71

 0.76

 0.70

 0.77

 0.64

 0.78

 0.68

 0.76

 0.74

 0.69

 0.77

 0.82

 0.75

 0.78

 0.75

 0.00

 0.68

 0.77

 0.72

 0.66

 0.68

 0.67

 0.77

 0.82

 0.67

 0.76

 0.82

 0.75

 0.74

 0.80

 0.00

 0.66

 0.72

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 1.95

 1.45

 1.80

 1.95

 1.40

 0.40

 2.10

 1.40

 0.80

 1.60

 1.10

 1.55

 1.30

 1.30

 1.10

 0.90

 0.30

 0.75

 0.45

 0.20

 0.60

 0.70

 0.00

 0.15

 0.20

 0.40

 0.45

 0.45

 0.30

 0.10

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.00

 0.80

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 1.20

 0.60

 0.40

 1.00

 1.10

 0.20

 0.70

 1.30

 0.30

 0.90

 0.20

 0.50

 0.20

 0.10

 0.20

 0.70

 0.20

 0.20

 0.40

 0.00

 0.60

 0.00

 0.30

 0.30

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 0.10

 0.20

 0.10

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 12.52

 12.50

 12.47

 12.39

 12.39

 12.26

 12.26

 12.11

 12.05

 11.92

 11.89

 11.78

 11.73

 11.51

 11.19

 11.04

 11.02

 11.02

 10.65

 10.63

 10.60

 10.55

 10.48

 10.47

 10.47

 10.41

 10.38

 10.37

 10.32

 10.27

 10.22

 10.21

 10.17

 10.10

 10.09

 10.05

 10.05

 10.01

 9.97

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JUAN JOSE PASO 314

RIO LIMAY Y VOLCAN COPAHUE 

CHILE 8

NEUQUEN 281

JUAN DE LA CRUZ RIFFO 87

FLORENTINO AMEGHINO 1238

JULIO ARGUITA 2803

AMÉRICA 194

AVENIDA ROCA 97

SANTO DOMINGO 704

ARENALES 413

VILLEGAS 1455

RIVADAVIA 347

MITRE 219

7 DE MARZO 955

 VIEDMA 323

HOMERO MANZI 1205

MEXICO Y SANTO DOMINGO 313

JUAN MOLL 307

BUENOS AIRES 1717

GABRIELA MISTRAL 328

JOSE MARTI -MZA 375 A - LOTE 7 

DON BOSCO 344

VIEDMA  686

VIEDMA 374

TOMISHI HIROKI 171

ESPAÑA 133

SOLDADO DESCONOCIDO 364

RIO PARANA 1094

JUJUY 460

INDEPENDENCIA 360

PRINGLES 110

JUAN DE LA CRUZ RIFFO 25

GRAL PACHECO 680

ALEM 50

BROWN 190

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-34125052-3

 20-37734892-4

 20-40067378-1

 20-36550486-6

 20-39144369-7

 20-27729210-7

 27-18129346-8

 27-21384940-4

 27-22398300-1

 27-24041668-4

 27-26746576-8

 27-26682613-9

 27-26453673-7

 27-31099240-8

 27-26810107-7

 27-31530166-7

 27-31182597-1

 27-25406475-6

 27-30432618-8

 27-24709947-1

 27-22537444-4

 27-26946566-8

 27-32247399-6

 23-24808673-4

 27-29425367-5

 27-28361727-6

 27-30944971-7

 27-32361588-3

 27-37779049-4

 27-38149639-8

Cuit/Cuil
048652

052385

052381

052389

052384

PC 088

IM 3

IC 59

 IC 29

IC 20

 IC.108

032419

032293

042621

038496

035362

034268

PE 3

039481

039578

024826

040109

044241

040229

046343

048202

047651

052386

050287

050720

Legajo
MARTINEZ MARIA AILIN

BULACIO ADRIAN EMMANUEL

MILLAHUAL ENZO LAUTARO

APARICIO LIDORO RAFAEL

BRIZUELA CARLOS EXEQUIEL

CERVINI CARLOS ANGEL

BARROS SANDRA ELIZABETH

MERUSI ROSANA ESTHER

GARRIDO CRISTINA MARIEL

GRIEDASSOV CAROLINA MARIA INES

NICOSIA VERONICA

AMADO MARIA DE LOS ANGELES

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

MACIAS VALERIA YANINA

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

BUSTOS JESICA ANDREA

ALMAZAN MARIANA VANESA

MUÑOZ LEONOR ANDREA

PONCE VANINA MICAELA

RIOS NATALIA ANABEL

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

GODOY MARINA AYELEN

ORTIZ SILVIA NANCY

IGLESIAS VALERIA PAOLA

TONN URSULA MABEL

VALDEZ LAURA LORENA

BURGUES MARIAN

IGLESIAS CAMILA MACARENA

QUIROGA SOLANGE ADRIANA

Agente
CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

NEUQUÉN

CENTENARIO

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.87

 0.80

 0.83

 0.78

 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.05

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 20.10

 5.90

 4.75

 6.50

 8.35

 4.70

 4.85

 2.65

 4.25

 3.85

 2.65

 2.30

 3.07

 1.80

 1.30

 2.12

 1.40

 1.00

 0.90

 1.15

 1.44

 1.00

 0.10

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 8.40

 9.45

 7.70

 3.85

 6.30

 3.95

 3.85

 2.10

 2.10

 3.15

 3.15

 1.70

 2.45

 2.80

 1.25

 1.75

 1.75

 1.75

 1.40

 1.05

 0.70

 0.70

 0.35

 0.35

E F
 9.92

 9.90

 9.83

 9.78

 9.73

Doc. Sup. Idon.

 25.85

 17.55

 17.45

 17.45

 15.45

 14.25

 12.05

 9.75

 9.60

 9.20

 9.05

 8.70

 8.02

 7.50

 7.35

 6.62

 6.40

 6.00

 5.90

 5.80

 5.74

 4.95

 4.05

 4.00

 3.60

Hab.
TOTALES

@

Bº PORTAL DE LA LUZ LOTE 11 

ROBERTO FIRPO 2059

elias sapag lote 3

PASAJE PIÑEIRO CASA 17

VILLEGAS 321

GENERAL PACHECO 1030

COSTA RICA 415

SANTIAGO DEL ESTERO 726

C. CORDERO 946

IRIGOYEN 1862

  CEFERINO NAMUNCUARA 702

AV ROCA 54

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

SANTO DOMINGO 580

ISLAS MALVINAS 2200

LAGO TRAFUL - CASA 188

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

AV. CIPOLLETTI 463

SANTA FE 836

SECCION CHACRAS S/N

TEHUELCHES 677

BELGRANO Y SALTA 

SAN LUIS 515

BRENTANA 979

LA RIOJA 172

SAN LORENZO 376

LA ALIANZA N°4564 4564

ITALIA 375

LA RIOJA 444

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

Ord.

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-32974983-0

 20-92801406-2

 27-26525508-1

 20-26124810-8

 20-26777311-5

 27-17838448-7

 20-27729210-7

 27-16848823-3

 27-20856634-8

 23-18826479-4

 27-22601586-3

 27-21552435-9

 27-18036918-5

 27-21385237-5

 27-26777400-0

 27-18516677-0

 27-18129346-8

 27-21384940-4

 27-22398300-1

 27-21380265-3

 27-27843768-5

 27-24041668-4

 27-23718087-4

 27-26746576-8

 27-24825525-6

 27-21927297-4

 27-24975851-0

 27-25215791-9

 27-27005304-7

 27-26682613-9

 27-25196110-2

 27-31359198-6

 27-30403898-0

 27-26810107-7

 27-31099240-8

 27-26453673-7

 27-22327544-9

 27-26558267-8

 27-20691199-4

Cuit/Cuil
035668

040144

037868

036466

052784

039939

PC 088

IC 114

IC 14

PC 288

IC 118

IC 59

IC 105

IC 78

IC 122

 IC 107

IM 3

IC 59

 IC 29

IC 59

PC 88

IC 20

IC 29

 IC.108

IC 107

IC 59

IC 29

PC 88

IC 16

032419

IC 108

034292

033970

038496

042621

032293

 IC 78

039868

032939

Legajo
MARTINI ANDREA ELIZABETH

ALBORNOZ VALENCIA JOHANN GUODFREY

QUEZADA CECILIA ESTHER

ALARCON PABLO EDUARDO

CURIQUEO RICARDO

BLAKE VERONICA MARIA

CERVINI CARLOS ANGEL

PUERTA NANCY ANGELA

MAGRINI MARIA VALERIA

SEPULVEDA SILVA CLAUDIA VICTORIA

SOSA CECILIA ADRIANA

PASSARELLA CELIA ALEJANDRA

ARCE ESTELA EDITH

VIDELA BEATRIZ CECILIA EDITH

EPULEF LILIANA BEATRIZ

GARCIA STELLA MARIS

BARROS SANDRA ELIZABETH

MERUSI ROSANA ESTHER

GARRIDO CRISTINA MARIEL

SALAZAR CECILIA MARIA

VILLAR ANDREA SILVANA

GRIEDASSOV CAROLINA MARIA INES

JARA MONICA CECILIA

NICOSIA VERONICA

CAVADINI DELIA ISABEL

GONZALEZ MARIA ELENA

LORO ANA KARINA

GASTINEL LORENA IVANA

LINDNER LILIANA

AMADO MARIA DE LOS ANGELES

PONS ANA PAULA

ORTIZ MARIA LAURA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

MACIAS VALERIA YANINA

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

CENTURION LIDIA MARIA

PEREZ NOEMI BEATRIZ

PARIGIANI MARIA PAULA

Agente
CIPOLLETTI

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CENTENARIO

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

PLOTTIER

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 6.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.71

 0.82

 0.86

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.05

 0.44

 1.65

 0.30

 0.20

 0.00

 20.10

 7.55

 17.65

 12.05

 11.20

 7.25

 6.60

 8.55

 11.70

 4.30

 5.90

 4.75

 6.50

 5.10

 6.50

 8.35

 4.75

 4.70

 3.85

 2.65

 4.35

 3.30

 3.25

 4.85

 4.90

 4.95

 3.70

 3.85

 4.25

 2.65

 1.80

 3.90

 3.05

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 2.60

 0.30

 0.80

 0.50

 1.00

 1.50

 10.85

 9.95

 8.05

 7.00

 9.80

 9.80

 7.70

 4.20

 10.15

 8.40

 9.45

 7.70

 8.75

 5.95

 3.85

 7.00

 6.30

 6.30

 7.35

 5.45

 5.95

 5.60

 3.95

 3.85

 3.15

 3.15

 2.10

 2.40

 3.85

 4.55

 2.45

 3.10

E F
 16.81

 13.91

 12.06

 11.18

Doc. Sup. Idon.

 7.73

 7.25

 25.85

 22.65

 30.85

 24.09

 21.45

 20.30

 19.65

 19.50

 19.15

 17.70

 17.55

 17.45

 17.45

 17.10

 15.70

 15.45

 15.00

 14.25

 13.40

 13.25

 13.05

 12.50

 12.10

 12.05

 12.00

 11.35

 10.10

 9.92

 9.90

 9.75

 9.60

 9.60

 9.40

Hab.
TOTALES

LA MAYORINA SECCION CHACRAS 

ARRAGA MZA. 680 32

JUAN JOSE PASO 886

COSTA RICA 706

SANTA FE 333

GENERAL PACHECO 1030

MANUEL ESTRADA 239

CAPITAN GOMEZ 2191

LAS TOTORAS 507

JUAN JOSE PASO 314

RIO NEGRO 398

MANUEL ESTRADA 1651

SAAVEDRA 744

Bº VILLARINO ENTRADA 7 

FRANCIA 403

COSTA RICA 415

SANTIAGO DEL ESTERO 726

C. CORDERO 946

SAN LUIS 735

SALOME CANCIO 416

IRIGOYEN 1862

A. YUPANQUI Y A STORNI 1695

  CEFERINO NAMUNCUARA 702

RIO DE LA PLATA 41

MEXICO 495

ALCORTA 894

SECCION CHACRAS S/N

FRANCISCO BEROLA 297

AV ROCA 54

KURT SEEMAN 97

BRENTANA 735

LE MOLLE 1475

ISLAS MALVINAS 2200

SANTO DOMINGO 580

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

AV. ARGENTINA 285

JOSE HERNANDEZ 783

TTE. IBAÑEZ 2084

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

P

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

P

PI

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 23-32586547-4

 27-29755334-3

 27-31530166-7

 27-27607661-8

 27-31614652-5

 27-31660784-0

 27-31182597-1

 27-35033076-9

 27-30264910-9

 27-29873759-6

 27-31359213-3

 27-24750899-1

 27-17195045-2

 27-25544330-0

 27-25817976-0

 27-33178952-1

 27-29418415-0

 27-30144790-1

 27-32922054-6

 27-30432618-8

 27-24709947-1

 27-26946566-8

 23-27739818-4

 27-35601841-4

 27-30356506-5

 27-28361727-6

 27-32572416-7

 27-25911497-2

 27-32368716-7

 27-22537444-4

 27-27717491-5

 27-29425367-5

 27-18902854-2

 27-32247482-8

 27-26324738-3

 23-24808673-4

 27-32247399-6

 27-35596329-8

 27-28685123-7

Cuit/Cuil
035663

052226

035362

048720

040145

034329

034268

039903

035424

040113

035454

IC 29

S 82

032268

034901

037004

035839

036914

042403

039481

039578

040109

040140

048228

044596

048202

035730

041192

047140

024826

044605

046343

038250

046292

040146

040229

044241

044239

028815

Legajo
CAYUPI RIVAS MACARENA ESTHER

ANABALON DEBORA ROSALIA

BUSTOS JESICA ANDREA

JANZA GISELA LORENA

PINO GISELL MALEN AILEN

FREIRE MAGALI CECILIA

ALMAZAN MARIANA VANESA

GARCIA CAROLINA DENISSE

MATUS SANDRA

TASSILE DIANA MABEL

CAMPOS VANESA MARISOL

PERETTO PAOLA BELEN

SEPULVEDA FANNY MABEL

VILCHEZ CAROLA ELIZABETH

DIAZ ALICIA ALEJANDRA

ORTUÑO LUCIANA BELEN

VILCA SEBASTIANA MABEL

RAMIREZ VANESA MARIELA

RODRIGUEZ ADRIANA BEATRIZ

PONCE VANINA MICAELA

RIOS NATALIA ANABEL

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

FUENTES MIRIAM ANDREA

HERRERA ANDREA ARACELI

HERRERA NATALIA SOLEDAD

TONN URSULA MABEL

SANCHO MARIA CELESTE

SOSA PAOLA ELIZABETH

VALDEZ CINTIA ESTELA

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

GODOY NOELIA NAHIR

IGLESIAS VALERIA PAOLA

SABUGO BURCHARD ERNA ELIZABETH

MARCHANT JESSICA NATALI

CALLULLAN SANDRA CLAUDIA

ORTIZ SILVIA NANCY

GODOY MARINA AYELEN

AEDO GEORGINA VALENTINA

MONTESINO ELIANA PATRICIA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

SANTA FE

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

VILLA MANZANO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SANTA FE

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.70

 2.10

 2.65

 2.20

 2.00

 1.95

 2.30

 2.15

 2.15

 2.87

 3.60

 1.50

 1.83

 2.10

 2.05

 2.25

 2.45

 2.05

 2.30

 1.80

 1.30

 1.40

 1.75

 3.00

 2.20

 1.44

 1.10

 1.75

 2.60

 2.12

 0.20

 1.15

 1.25

 0.54

 0.90

 0.90

 1.00

 1.35

 1.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.77

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.30

 3.85

 3.15

 3.50

 2.90

 2.95

 3.15

 2.40

 3.15

 2.25

 1.40

 3.50

 3.15

 2.80

 2.80

 2.45

 2.10

 2.45

 2.10

 2.45

 2.80

 1.90

 2.10

 0.70

 1.40

 1.35

 2.45

 1.75

 0.80

 1.25

 2.35

 1.40

 1.85

 1.70

 2.10

 1.90

 1.75

 1.40

 1.20

E F Doc. Sup. Idon.
 9.25

 9.20

 9.05

 8.95

 8.95

 8.92

 8.70

 8.60

 8.55

 8.37

 8.25

 8.25

 8.23

 8.15

 8.10

 7.95

 7.80

 7.75

 7.65

 7.50

 7.35

 7.32

 7.10

 6.95

 6.85

 6.83

 6.80

 6.75

 6.65

 6.62

 6.60

 6.58

 6.35

 6.27

 6.25

 6.05

 6.00

 6.00

 5.95

Hab.
TOTALES

BARCIA TRELLE 131

publica N° 8 435

LAGO TRAFUL - CASA 188

400 VIV. 

GENERALPAZ 350

AVDA ROCA 86

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

JOSE LUIS MENDEZ 2356

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1084

PERU 1463

IRIGOYEN 296

ANIBAL COMODORO RIVADAVIA 323

TENIENTE IBAÑEZ 344

COSTA RICA 1678

BELGRANO Y RIO NEUQUEN S/N

25 DE MAYO 1876

NAC UNIDAS 825

ROSENDO ALVAREZ Y RADONICH 

SANTA FE 836

SECCION CHACRAS S/N

BELGRANO Y SALTA 

PEDRO RAMOS 335

DR. LUIS PASTEUR 154

JORGE NEWBERY-DON BOSCO 1062

SAN LORENZO 376

Bº 12 DE SEPTIEMBRE TIRA 12 CASA 140 574

BRASIL 1731

LA ALIANZA 4564

TEHUELCHES 677

MISIONES 367

LA RIOJA 172

BELGRANO 1444

CALLE PUBLICA Nº 3 - CASA 3236

PRIM POBLADORES 442

BRENTANA 979

SAN LUIS 515

TIERRA DEL FUEGO Y SCHERONY 2 249

DORREGO Y BROWN - PILAR 52

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

P

P

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-27789937-5

 27-20973091-5

 27-31777538-0

 27-31230870-9

 23-37213792-4

 27-35627323-6

 27-94104414-5

 27-35312075-7

 27-31226243-1

 27-28093167-0

 27-25597809-3

 27-32361588-3

 27-37779049-4

 27-38149639-8

 23-34405749-4

 27-17077836-2

 23-24180808-4

Cuit/Cuil
040123

042467

046244

048560

042276

044583

044689

035704

046804

052175

034081

052386

050287

050720

50278

PC37

030891

Legajo
GARCIA LUCIANA SOLEDAD

DEL PRETE MARCELA

GOMEZ RUTH ALEJANDRA

ANTON MARIA LAURA

BENAVIDEZ CAROLINA ESTEFANIA

PERALES KAREN AYELEN

NAVARRO RUEDA PATRICIA MILENKA

ECHAGÜE ERIKA AILIN

DERGO ANDREA CAROLINA

GUERRERO PAOLA ERMINIA

TORRETTA LUCIANA

BURGUES MARIAN

IGLESIAS CAMILA MACARENA

QUIROGA SOLANGE ADRIANA

AGUERO FLAVIA ELIZABETH

PONCE EMMA MARGARITA

GARCIA MARIA CAROLINA

Agente
CENTENARIO

CINCO SALTOS

CONTRALMIRANTE CORDERO

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CENTENARIO

CINCO SALTOS

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.30

 0.50

 1.15

 1.77

 0.65

 0.55

 0.50

 0.50

 0.25

 0.49

 0.65

 0.10

 0.40

 0.00

 0.00

 1.15

 3.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 2.40

 2.10

 1.40

 0.70

 1.75

 1.75

 1.05

 1.05

 1.05

 0.60

 0.35

 0.70

 0.35

 0.35

 0.00

 7.60

 2.40

E F Doc. Sup. Idon.
 5.95

 5.85

 5.80

 5.72

 5.65

 5.55

 4.80

 4.80

 4.55

 4.34

 4.25

 4.05

 4.00

 3.60

 3.00

 9.80

 6.45

Hab.
TOTALES

@

COSTA RICA 40

AVENIDA CIPOLLETTI 197

LOS MANZANARES 286

ANGEL PACHECO 169

FORMOSA 749

REMEDIOS DE ESCALADA 104

Bº PARQUE INDUSTRIAL MZA 28 CASA 20 

AV- DEL LIBERTADOR 637

PACHECO 912

B°OBRERO A MZA 9- LOTE 1 0

CALLE 7 ESQ 12 CHACRA Nª22 

ITALIA 375

LA RIOJA 444

JOSÉ HERNANDEZ 1065

REPUBLICA ARGENTINA 767

AV. ROCA TORRES-2 CENTRAL. III 75

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-18800140-3

 27-18778857-4

 27-20856634-8

 27-16352760-5

 27-18572640-7

 27-17064622-9

 27-23710865-0

 20-27729210-7

 23-18826479-4

 27-22094610-5

 27-16848823-3

 27-22601586-3

 27-20538716-7

 27-22139795-4

 27-21552435-9

 27-21975294-1

 27-21385237-5

 27-26777400-0

 27-21975291-7

 27-18389455-8

 27-18507525-2

 27-18036918-5

 27-22398300-1

 27-18516677-0

 27-23851624-8

 27-24581137-9

 27-23348668-5

 27-25371585-0

 23-22105304-4

 27-17960725-0

 23-20654892-4

 27-24026855-3

 27-25766658-7

 27-18129346-8

 27-21384940-4

 27-17621936-5

 27-20691857-3

 27-21380265-3

 27-25406183-8

Cuit/Cuil
 IC -49

IC -20 IC 120

IC 14

IC 105

IC 29

IC 15

 PC-300

PC 088

PC 288

IC 26

IC 114

IC 118

SUP ED INIC
AVCI ZI

IC 67

IC 59

PC  132

IC 78

IC 122

IC 1

IC 59

IC 125

IC 105

 IC 29

 IC 107

IC 120

IC 15

015794

035521

 IC 50

IC 107

IC 113

IC 14

IM 3

IM 3

IC 59

IC 107

IC 105

IC 59

 PC-135

Legajo
RIVAS SOBARZO MARIA LUISA

URRUTIA OPAZO EMA

MAGRINI MARIA VALERIA

PEREZ PAULA OFELIA

BENJURIA FANNY PATRICIA

DIAZ CRISTINA MABEL

TRONCOSO LETICIA GRISELDA

CERVINI CARLOS ANGEL

SEPULVEDA SILVA CLAUDIA VICTORIA

CARRIZO SUSANA ALBINA

PUERTA NANCY ANGELA

SOSA CECILIA ADRIANA

FRESE PAULA SILVANA

MONTI ANGELICA JUDITH

PASSARELLA CELIA ALEJANDRA

MELILLAN MONICA MARIELA

VIDELA BEATRIZ CECILIA EDITH

EPULEF LILIANA BEATRIZ

PACHECO ANALIA VIVIANA

SALAZAR BEATRIZ

QUINTEROS MIRTA BEATRIZ

ARCE ESTELA EDITH

GARRIDO CRISTINA MARIEL

GARCIA STELLA MARIS

LOPEZ GRACIELA YOLANDA

CHANDIA SILVIA RAQUEL

AGUILAR MARIA ALEJANDRA

DIAZ CLELIA HERMINIA

DIAZ SUSANA LIDIA

SACCO CRISTINA BEATRIZ

MENDEZ FABIANA

GARRIDO JUANA LETICIA

RIOS INES LORENA

BARROS SANDRA ELIZABETH

MERUSI ROSANA ESTHER

FERRER NORMA BEATRIZ

SOSA GABRIELA BETTINA

SALAZAR CECILIA MARIA

PEDRERO KARINA EDITH

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

PLOTTIER

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.78

 0.73

 0.77

 0.00

 0.71

 0.74

 0.64

 0.79

 0.81

 0.85

 0.79

 0.75

 0.73

 0.71

 0.66

 0.75

 0.64

 0.70

 0.72

 0.60

 0.75

 0.73

 0.72

 0.66

 0.66

 0.70

 0.71

 0.91

 0.61

 0.67

 0.74

 0.75

 0.86

 0.79

 0.70

 0.77

 0.81

 0.65

 0.71

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 27.65

 22.75

 17.65

 16.74

 13.20

 11.05

 13.55

 20.10

 12.05

 8.80

 7.55

 11.20

 9.85

 11.50

 7.25

 10.70

 8.55

 11.70

 7.97

 6.80

 5.40

 6.60

 6.50

 4.30

 10.80

 7.25

 7.85

 6.90

 7.35

 5.70

 4.10

 5.82

 8.30

 5.90

 4.75

 4.80

 5.55

 5.10

 7.55

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.74

 0.80

 0.00

 0.80

 0.71

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 6.05

 10.10

 9.80

 9.75

 10.15

 10.35

 7.70

 1.50

 8.05

 10.45

 12.05

 7.60

 8.75

 7.35

 10.70

 7.75

 8.90

 4.65

 7.85

 9.80

 11.00

 9.80

 9.05

 11.20

 4.70

 8.00

 7.20

 8.65

 8.50

 9.95

 10.60

 8.40

 5.95

 8.40

 9.45

 8.40

 8.40

 8.75

 5.40

E F
 43.73

 43.63

 37.47

 35.74

 33.31

 32.19

 31.94

 31.64

 30.90

 30.15

 29.64

 29.60

 29.29

 28.81

 28.66

 28.45

 28.14

 27.09

 26.59

 26.45

 26.40

 26.38

 26.32

 26.21

 26.20

 26.00

 25.81

 25.71

 25.71

 25.57

 25.49

 25.02

 24.36

 24.34

 24.15

 24.02

 24.01

 23.75

 23.71

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

Bº 300 VIV. ESPAÑA Y ARENALES 

ESPAÑA Y VENEZUELA 1495

CAPITAN GOMEZ 2191

CASTELLI 169

TIERRA DEL FUEGO 311

JUANA INES DE LA CRUZ 101

RIO NEGRO 703

GENERAL PACHECO 1030

LAS TOTORAS 507

LOS ARRAYANES 1119

MANUEL ESTRADA 239

JUAN JOSE PASO 314

PARAJE LA LLANADA 150

MENDOZA 1765

RIO NEGRO 398

9 DE JULIO 432

SAAVEDRA 744

Bº VILLARINO ENTRADA 7 

FELIX SALOMANO 2257

MENDOZA 562

RIO LIMAY 147

MANUEL ESTRADA 1651

C. CORDERO 946

FRANCIA 403

CORRIENTES 105

LOS CEIBOS 1418

GÜEMES 312

GABRIELA MISTRAL 295

PASTOR BOWDLER 2017

TIERRA DEL FUEGO 345

PRIMEROS POBLADORES 524

ARENALES 3834

LOS TAMARISCOS 1121

COSTA RICA 415

SANTIAGO DEL ESTERO 726

CORDERO 1050

PACHECO 98

SAN LUIS 735

SECCION CHACRAS 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

P

P

P

I

I

I

I

I

I

PM

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

IM

I

I

I

I

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO/A PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-23718087-4

 27-20654723-0

 23-21638223-4

 27-16295251-5

 27-27843768-5

 27-21927297-4

 27-24041668-4

 27-20542046-6

 27-26757945-3

 27-23890041-2

 27-17993253-4

 23-24180873-4

 27-18780598-3

 27-18823540-4

 27-25860498-4

 27-24825525-6

 27-26361953-1

 27-28623387-8

 27-27158600-6

 27-29127413-2

 27-24975851-0

 27-26746576-8

 27-26682613-9

 27-25196110-2

 27-33291843-0

 27-21811424-0

 27-23890183-4

 27-27094480-4

 27-26046273-9

 27-27367702-5

 27-24163100-7

 27-27005304-7

 27-22341695-6

 27-16653772-5

 27-25215791-9

 27-26530167-9

 27-31939586-0

 27-24700527-2

 27-24659514-9

Cuit/Cuil
IC 29

IC 116

IC 43

IC 107

PC 88

IC 59

IC 20

PC 191

PC 196

IC 116

IC 29

IC 116

PC 288

IC 114

IC 116

IC 107

 IC 43

IC 78 - IC 29

IC 105

IC 02

IC 29

 IC.108

032419

IC 108

034237

PC 109
ANEXO
IC 108

PC Nº 88

IM 3

037596

PC 242

IC 16

 PC 33

 IC 078

PC 88

PC 135

035232

IC 116

PE 4

Legajo
JARA MONICA CECILIA

DIAZ SANDRA VIVIANA

PERALTA ALEJANDRA RAQUEL

GIULIOTTI FERNANDA BEATRIZ

VILLAR ANDREA SILVANA

GONZALEZ MARIA ELENA

GRIEDASSOV CAROLINA MARIA INES

ROMERO SILVIA ELIZABETH

BONADE PAOLA ALEJANDRA

GONZALEZ CLAUDIA NOEMI

PASCUA MONICA ELIZABETH

OLAVE MARISA

CAMPOS ALVAREZ JESSICA VIOLETA

ASTETE GARCIA VIVIANA ANTONIETA

BRIZ LORENA CECILIA

CAVADINI DELIA ISABEL

MENDOZA MALVINA

BARTUSCH GISELA IVONNE

KOENIG ANDREA CECILIA

SANDOVAL GIMENA NATALIA

LORO ANA KARINA

NICOSIA VERONICA

AMADO MARIA DE LOS ANGELES

PONS ANA PAULA

ARAGON MARIA JOSE

MARTINEZ NORMA EDITH

TRONCOSO MARIA VERONICA

AMBROSIO LORENA VANESA

ORTIZ NOELIA ANTONIA

AGUSTO SILVINA LAURA

PRIETO SONIA

LINDNER LILIANA

BRONZINI MARIA EUGENIA

MONTECINO AMELIA DEL CARMEN

GASTINEL LORENA IVANA

DOMINGUEZ ANA MARIA

EPULEF SARA PATRICIA

MENDEZ CLAUDIA ANDREA

RIVERA MARIA BEATRIZ

Agente
CENTENARIO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

VILLA REGINA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

25 DE MAYO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CONTRALMIRANTE CORDERO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.64

 0.61

 0.65

 0.64

 0.82

 0.65

 0.77

 0.00

 0.82

 0.81

 0.75

 0.63

 0.81

 0.76

 0.73

 0.79

 0.73

 0.76

 0.74

 0.77

 0.85

 0.73

 0.80

 0.82

 0.80

 0.79

 0.71

 0.66

 0.87

 0.72

 0.85

 0.74

 0.74

 0.65

 0.81

 0.68

 0.79

 0.63

 0.66

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.75

 2.90

 4.80

 3.74

 6.50

 2.65

 8.35

 3.10

 6.50

 5.60

 2.20

 6.15

 3.20

 5.40

 5.95

 3.85

 4.70

 4.60

 7.00

 5.75

 4.35

 4.70

 4.85

 4.90

 7.50

 4.90

 5.30

 4.40

 2.55

 4.55

 2.00

 3.25

 8.14

 5.10

 3.30

 3.77

 5.65

 4.65

 7.35

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 8.95

 9.75

 8.40

 9.10

 6.10

 9.30

 3.85

 9.50

 5.25

 6.10

 9.55

 4.85

 8.40

 5.40

 5.60

 6.75

 5.90

 5.80

 4.20

 5.40

 6.65

 6.30

 4.70

 4.60

 2.80

 5.25

 4.90

 5.75

 7.30

 5.35

 7.70

 5.75

 1.50

 4.45

 5.95

 5.60

 2.70

 4.65

 1.50

E F
 23.59

 23.31

 23.10

 22.73

 22.67

 22.65

 22.22

 21.85

 21.82

 21.76

 21.75

 21.68

 21.66

 21.61

 21.53

 21.44

 21.38

 21.20

 21.19

 21.17

 21.10

 20.98

 20.40

 20.37

 20.35

 20.19

 20.16

 20.06

 19.97

 19.87

 19.80

 19.79

 19.63

 19.45

 19.31

 19.30

 19.19

 19.18

 18.76

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

A. YUPANQUI Y A STORNI 1695

RAMOS MEJIA 1776

REPUBLICA ALEMANA 602

C. NAMUNCURA 775

SALOME CANCIO 416

MEXICO 495

IRIGOYEN 1862

BUENOS AIRES 376

PERITO MORENO 69

GÜEMES 917

MENDOZA 632

PRIMERA JUNTA 691

CEFERINO NAMUNCURA 1050

GATICA 740

LA PICASA 905

RIO DE LA PLATA 41

BELGICA 895

OFELIA IDOETA 2635

ESPAÑA 915

LAGO FONCK 543

ALCORTA 894

  CEFERINO NAMUNCUARA 702

AV ROCA 54

KURT SEEMAN 97

ISLAS MALVINAS 130

ROCA 1278

J.M.FLORES 155

CORDERO 68

JUJUY 1250

AVDA. GRAL. PAZ 195

TEODORO MULENA S/N S/N

FRANCISCO BEROLA 297

RODOLFO WALSH 1852

CACIQUE CATRIEL 111

SECCION CHACRAS S/N

MARTIN FIERRO 62

BARRIO MANAGUA 7

JUAN JOSE PASO 85

JOSE HERNANDEZ 783

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

P

I

I

I

P

I

PI

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

P

I

I

P

PI

P

I

P

P

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-31359198-6

 27-22327544-9

 27-26655971-8

 23-24849787-4

 27-21570636-8

 27-27607661-8

 27-26810107-7

 27-21642330-0

 23-16295268-4

 27-33384586-0

 27-30403898-0

 27-27004054-9

 27-24331774-1

 27-32586548-8

 27-26453673-7

 27-31099240-8

 27-26558267-8

 27-20691199-4

 27-17395096-4

 27-31530166-7

 27-25544330-0

 27-17195045-2

 23-32586547-4

 27-29755334-3

 27-31660784-0

 27-27267773-0

 27-30264910-9

 27-31182597-1

 27-23384383-6

 27-24750899-1

 27-25817976-0

 27-29515991-5

 27-31359213-3

 27-29873759-6

 27-34770494-1

 27-32974983-0

 27-33178952-1

 27-30144790-1

 27-25406475-6

Cuit/Cuil
034292

 IC 78

 IC 29

B 96

 P-111

048720

038496

IC 114

PE 3

039559

033970

052757

PE 4

036953

032293

042621

039868

032939

PE 3

035362

032268

S 82

035663

052226

034329

IC 43

035424

034268

034301

IC 29

034901

35815

035454

040113

042531

035668

037004

036914

PE 3

Legajo
ORTIZ MARIA LAURA

CENTURION LIDIA MARIA

ALBORNOZ MARIA ADELA

BENICIO SILVIA SOLEDAD

PUENTE SANDRA MABEL

JANZA GISELA LORENA

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

MAILLO ERICA JUDIT

BONOMO PATRICIA VIVIANA

MANCILLA NADIA MACARENA

CARRASCO VALERIA ALEJANDRA

SEPULVEDA IVANA RAQUEL

GUTIERREZ ADRIANA JAQUELINE

CAYUPI RIVAS NATALIN ESTHER

SANCHEZ PEREYRA ANALIA SOLEDAD

MACIAS VALERIA YANINA

PEREZ NOEMI BEATRIZ

PARIGIANI MARIA PAULA

CATALAN CLAUDIA PATRICIA

BUSTOS JESICA ANDREA

VILCHEZ CAROLA ELIZABETH

SEPULVEDA FANNY MABEL

CAYUPI RIVAS MACARENA ESTHER

ANABALON DEBORA ROSALIA

FREIRE MAGALI CECILIA

ESPOSITO ROMINA ELIZABETH

MATUS SANDRA

ALMAZAN MARIANA VANESA

COFRE JULIA ELENA

PERETTO PAOLA BELEN

DIAZ ALICIA ALEJANDRA

HERRERA MELISA BETIANA

CAMPOS VANESA MARISOL

TASSILE DIANA MABEL

ACEVEDO MIÑO MARIA BELEN

MARTINI ANDREA ELIZABETH

ORTUÑO LUCIANA BELEN

RAMIREZ VANESA MARIELA

MUÑOZ LEONOR ANDREA

Agente
CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CATRIEL

NEUQUÉN

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

CINCO SALTOS

SANTA FE

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

SANTA FE

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.76

 0.00

 0.70

 0.65

 0.85

 0.78

 0.73

 0.76

 0.78

 0.77

 0.81

 0.73

 0.81

 0.80

 0.78

 0.77

 0.92

 0.70

 0.77

 0.69

 0.74

 0.80

 0.66

 0.78

 0.78

 0.77

 0.69

 0.72

 0.97

 0.73

 0.79

 0.82

 0.78

 0.87

 0.87

 0.83

 0.72

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.95

 1.80

 3.80

 3.20

 3.10

 2.20

 3.85

 1.80

 3.60

 4.80

 3.70

 0.25

 5.22

 1.95

 2.65

 4.25

 3.90

 3.05

 3.70

 2.65

 2.10

 1.83

 2.70

 2.10

 1.95

 1.90

 2.15

 2.30

 2.15

 1.50

 2.05

 2.25

 3.60

 2.87

 1.20

 2.05

 2.25

 2.05

 3.07

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.70

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 3.75

 5.30

 4.70

 3.70

 4.55

 4.25

 2.55

 5.25

 3.40

 2.10

 3.15

 6.55

 1.50

 3.75

 3.85

 2.10

 2.45

 3.10

 2.65

 3.60

 3.40

 3.30

 3.15

 3.85

 2.95

 3.60

 3.30

 3.15

 3.15

 3.50

 3.10

 2.80

 1.40

 2.10

 2.85

 2.80

 2.45

 2.75

 1.70

E F
 18.76

 17.91

 17.75

 17.65

 17.55

 17.25

 17.21

 17.03

 17.01

 16.93

 16.87

 16.86

 16.70

 16.56

 16.55

 16.38

 16.37

 16.32

 16.30

 16.27

 16.24

 15.92

 15.90

 15.86

 15.73

 15.53

 15.47

 15.39

 15.27

 15.22

 15.13

 15.09

 15.07

 15.00

 14.97

 14.97

 14.78

 14.77

 14.75

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BRENTANA 735

AV. ARGENTINA 285

SANTA ROSA 1374

CAYASTA Y SERRANO MZA. B-LOTE 14 

TUCUMAN 169

400 VIV. 

ISLAS MALVINAS 2200

GOB.ANAYA 4024

SARMIENTO 417

LOS LIMONEROS 168

LE MOLLE 1475

IRIGOYEN 733

ROCA 1569

CARLOS BECHER 3685

AVDA.ROCA TORRE G 3 905

SANTO DOMINGO 580

JOSE HERNANDEZ 783

TTE. IBAÑEZ 2084

JULIO DE CARO 2050

LAGO TRAFUL - CASA 188

TENIENTE IBAÑEZ 344

ANIBAL COMODORO RIVADAVIA 323

BARCIA TRELLE 131

publica N° 8 435

AVDA ROCA 86

LOS AROMOS 865

JOSE LUIS MENDEZ 2356

116 MANZANA F.7 LOTE 21 

BELGRANO (EX ESTACION DE FERROCARRIL)
700
IRIGOYEN 296

COSTA RICA 1678

RUTA 151 KM 4800 

PERU 1463

JUAN BAUTISTA ALBERDI 1084

PERITO MORENO 580

LA MAYORINA SECCION CHACRAS 

BELGRANO Y RIO NEUQUEN S/N

NAC UNIDAS 825

AV. CIPOLLETTI 463

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

I

I

P

I

I

P

I

P

I

I

I

P

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-21767663-6

 27-18879705-4

 27-26645526-2

 27-33823470-3

 27-32922054-6

 27-29418415-0

 27-35601841-4

 27-25766873-3

 27-31614652-5

 27-30356506-5

 27-32368716-7

 27-35033076-9

 27-27986908-2

 27-30432618-8

 27-24709947-1

 27-31820382-8

 27-25849754-1

 27-21104713-0

 23-25860383-4

 23-27739818-4

 27-32572416-7

 27-20186586-2

 27-24925368-0

 27-26331271-1

 27-32753286-9

 27-29981662-7

 27-25911497-2

 27-22537444-4

 27-31099333-1

 27-35382063-5

 27-30060255-5

 27-26946566-8

 27-18902854-2

 27-26324738-3

 27-32247399-6

 23-24808673-4

 27-29425367-5

 27-31777538-0

 27-28361727-6

Cuit/Cuil
IC 113

044584

039479

040103

042403

035839

048228

032273

040145

044596

047140

039903

037118

039481

039578

034244

039872

039557

16871

040140

035730

035461

025978

040111

044642

042607

041192

024826

034313

044165

025934

040109

038250

040146

044241

040229

046343

046244

048202

Legajo
PUCHETA GRACIELA

SOTO SEPULVEDA DEIDAMIA ALEJANDRA

BEITIA NELIDA ROMINA

CEBALLOS MARCIA ROMINA

RODRIGUEZ ADRIANA BEATRIZ

VILCA SEBASTIANA MABEL

HERRERA ANDREA ARACELI

VARGAS SONIA INES

PINO GISELL MALEN AILEN

HERRERA NATALIA SOLEDAD

VALDEZ CINTIA ESTELA

GARCIA CAROLINA DENISSE

SAAVEDRA MARIA INES

PONCE VANINA MICAELA

RIOS NATALIA ANABEL

VILLAGRA CINTIA SOLEDAD

PAINE SILVIA DEL CARMEN

SAETTONE MARISA LAURA

LEIVA CAROL FABIANA

FUENTES MIRIAM ANDREA

SANCHO MARIA CELESTE

DAVICO FABIANA MABEL

RODRIGUEZ LIDIA NATALIA

ELIAS ADRIANA VANESSA

ECHEGARAY VEGA VALERIA NIDIA

PEREYRA LETICIA CORINA

SOSA PAOLA ELIZABETH

BUSTOS ADRIANA DE LOS ANGELES

VILTE CARLA ROMINA

MARTINEZ VANESA PAOLA

MAZZONI SILVIA LAURA

CASAÑAS ROCIO ELIZABETH

SABUGO BURCHARD ERNA ELIZABETH

CALLULLAN SANDRA CLAUDIA

GODOY MARINA AYELEN

ORTIZ SILVIA NANCY

IGLESIAS VALERIA PAOLA

GOMEZ RUTH ALEJANDRA

TONN URSULA MABEL

Agente
BARDA DEL MEDIO

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CONTRALMIRANTE CORDERO

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.83

 0.86

 0.72

 0.90

 0.71

 0.81

 0.73

 0.74

 0.65

 0.90

 0.85

 0.83

 0.72

 0.70

 0.80

 0.80

 0.98

 0.85

 0.67

 0.94

 0.78

 0.72

 0.73

 0.82

 0.79

 0.73

 0.82

 0.70

 0.87

 0.98

 0.72

 0.77

 0.70

 0.85

 0.77

 0.72

 0.81

 0.83

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.50

 1.80

 2.45

 2.55

 2.30

 2.45

 3.00

 0.65

 2.00

 2.20

 2.60

 2.15

 1.35

 1.80

 1.30

 0.95

 1.85

 2.30

 1.70

 1.75

 1.10

 0.60

 2.00

 1.50

 2.10

 1.70

 1.75

 2.12

 0.65

 1.35

 1.25

 1.40

 1.25

 0.90

 1.00

 0.90

 1.15

 1.15

 1.44

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.78

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.00

 2.05

 2.10

 2.10

 2.10

 2.10

 0.70

 3.85

 2.45

 1.55

 0.80

 2.10

 2.80

 2.45

 2.95

 3.15

 2.10

 1.40

 2.10

 2.10

 2.45

 3.10

 1.75

 2.10

 1.40

 1.75

 1.75

 1.25

 2.80

 1.90

 1.85

 1.75

 1.85

 2.10

 1.75

 1.75

 1.55

 1.40

 1.05

E F
 14.75

 14.73

 14.66

 14.62

 14.55

 14.51

 14.48

 14.48

 14.44

 14.43

 14.35

 14.35

 14.23

 14.22

 14.20

 14.15

 14.00

 13.93

 13.90

 13.77

 13.74

 13.73

 13.72

 13.58

 13.57

 13.49

 13.48

 13.44

 13.40

 13.37

 13.33

 13.12

 13.12

 12.95

 12.85

 12.67

 12.67

 12.61

 12.57

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

FORTIN VIDAL 1014

SOLDADO DESCONOCIDO - LOTE 17 444

SCALABRINI ORTIZ 774

KURT SEEMANN 377

ROSENDO ALVAREZ Y RADONICH 

25 DE MAYO 1876

DR. LUIS PASTEUR 154

ARAUCANOS 525

GENERALPAZ 350

JORGE NEWBERY-DON BOSCO 1062

LA ALIANZA 4564

AVENIDA ROCA TORRE 52 A 997

MAIPU 1680

SANTA FE 836

SECCION CHACRAS S/N

PACHECO 765

NUEVO FERRI SECTOR A 4

JACINTO MOYANO 1465

LAGO FONCK 1080

PEDRO RAMOS 335

Bº 12 DE SEPTIEMBRE TIRA 12 CASA 140 574

RUTA 151 KM8 SESQUINA S/CHACRA 685

CORRIENTES 42

RIO COLORADO 41

ROSA MOSQUETA 288

BRASIL 1731

BRASIL 1731

TEHUELCHES 677

JAMAICA 353

Bº 48 VIVIENDAS - JORGE LUIS BORGES 876

IRIGOYEN 350

BELGRANO Y SALTA 

BELGRANO 1444

PRIM POBLADORES 442

SAN LUIS 515

BRENTANA 979

LA RIOJA 172

LOS MANZANARES 286

SAN LORENZO 376

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.
I

P

I

P

P

I

P

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

*
*

*
*

*
*

*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-28685123-7

 27-14788135-0

 27-31230870-9

 27-20973091-5

 23-37213792-4

 27-35627323-6

 27-27789937-5

 23-32240532-4

 27-19025426-2

 27-28213340-2

 27-32483622-0

 27-34676767-2

 27-32247482-8

 27-33823439-8

 27-35596329-8

 27-27717491-5

 27-30944971-7

 27-30589318-3

 27-32119615-8

 27-35312075-7

 27-35622437-5

 27-94104414-5

 27-28685171-7

 27-29386935-4

 27-29011192-2

 27-23069355-8

 27-33579861-4

 27-31226243-1

 27-35079145-6

 27-29443358-4

 27-25597809-3

 27-32333221-0

 27-34657427-0

 27-22944694-6

 27-37779049-4

 27-33041714-0

 27-38149639-8

 27-35596350-6

 27-38149829-3

Cuit/Cuil
028815

048616

048560

042467

042276

044583

040123

046589

042449

040133

044790

044207

046292

039582

044239

044605

047651

046332

044612

035704

050288

044689

048561

034314

037171

048566

050285

046804

044222

031334

034081

044781

046790

042472

050287

050292

050720

051278

052413

Legajo
MONTESINO ELIANA PATRICIA

COY GRACIELA ELENA

ANTON MARIA LAURA

DEL PRETE MARCELA

BENAVIDEZ CAROLINA ESTEFANIA

PERALES KAREN AYELEN

GARCIA LUCIANA SOLEDAD

AGUERO ROMINA SOLEDAD

ARRUDA AGUIRRE MARIA LAURA

GARCIA MARIELA SILVANA

OYOLA IVANA ESTER

CARDOZO DEBORA LAURA

MARCHANT JESSICA NATALI

HUENCHUMAN SILVINA ELIZABETH

AEDO GEORGINA VALENTINA

GODOY NOELIA NAHIR

VALDEZ LAURA LORENA

ESPARZA VALERIA NELIDA

HIDALGO MARIELA ALEJANDRA

ECHAGÜE ERIKA AILIN

GUIZADO MARIANELA MARGARITA

NAVARRO RUEDA PATRICIA MILENKA

SCARPECIA MARIA ANDREA

FIGUEROA JIMENEZ MARIA ANGELICA

VIDAL CRISTINA NOEMI

PARRA ROSA ESTHER

SALAS ROJAS MACARENA SALOME

DERGO ANDREA CAROLINA

MECCI  ROMINA CARLA

BALDA MARIANA VALERIA

TORRETTA LUCIANA

MANCILLA VANESA GABRIELA

LOPEZ MARIA JOSE

SOTO ESTELA SUSANA

IGLESIAS CAMILA MACARENA

JOHANSEN MAYRA ELIZABETH

QUIROGA SOLANGE ADRIANA

AVILA FLORENCIA ANDREA

HERMOSILLA GABRIELA LILEN

Agente
VILLA MANZANO

PLOTTIER

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

CENTENARIO

CATRIEL

SAN PATRICIO DEL CHAÑAR

SARGENTO VIDAL

NEUQUÉN

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

PARAJE LAS PERLAS

CENTENARIO

VILLA MANZANO

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.77

 0.70

 0.80

 0.64

 0.76

 0.80

 0.69

 0.85

 0.74

 0.86

 0.79

 0.82

 0.84

 0.00

 0.00

 0.68

 0.91

 0.78

 0.74

 0.85

 0.85

 0.76

 0.70

 0.69

 0.72

 0.77

 0.86

 0.80

 0.84

 0.64

 0.84

 0.75

 0.83

 0.84

 0.85

 0.80

 0.86

 0.00

 0.94

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.50

 1.55

 1.77

 0.50

 0.65

 0.55

 0.30

 1.00

 1.60

 0.40

 0.80

 0.65

 0.54

 0.65

 1.35

 0.20

 1.00

 0.75

 0.30

 0.50

 0.65

 0.50

 0.90

 1.05

 0.40

 0.70

 0.90

 0.25

 0.20

 0.40

 0.65

 0.00

 0.25

 0.15

 0.40

 0.20

 0.00

 0.35

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.05

 1.05

 0.70

 2.10

 1.75

 1.75

 2.10

 1.20

 0.70

 1.75

 1.40

 1.40

 1.40

 2.10

 1.40

 1.75

 0.70

 1.05

 1.40

 1.05

 0.85

 1.05

 0.70

 0.70

 1.05

 0.70

 0.35

 1.05

 1.05

 0.90

 0.35

 1.05

 0.70

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.70

 0.00

E F
 12.57

 12.55

 12.52

 12.49

 12.41

 12.35

 12.34

 12.30

 12.29

 12.26

 12.24

 12.12

 12.03

 12.00

 12.00

 11.88

 11.86

 11.83

 11.69

 11.65

 11.60

 11.56

 11.55

 11.44

 11.42

 11.42

 11.36

 11.35

 11.34

 11.19

 11.09

 11.05

 11.03

 10.94

 10.85

 10.60

 10.46

 10.30

 10.29

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

DORREGO Y BROWN - PILAR 52

Bº PARQUE NAUTICO - LAS YUCAS - MZA 3 -
LOTE 9 
ANGEL PACHECO 169

AVENIDA CIPOLLETTI 197

FORMOSA 749

REMEDIOS DE ESCALADA 104

COSTA RICA 40

PRIMEROS POBLADORES 1002

AV DEL TRABAJADOR 6569

ARAMBURU 35

PERITO MORENO 80

LA MECA 97

CALLE PUBLICA Nº 3 - CASA 3236

AMERICA 313

TIERRA DEL FUEGO Y SCHERONY 2 249

MISIONES 367

LA ALIANZA N°4564 4564

AVENIDA LA PLATA 1714

Bº LOS PIONEROS PEATONAL 2 DUPLEZ 339 

AV- DEL LIBERTADOR 637

rene favaloro 265

Bº PARQUE INDUSTRIAL MZA 28 CASA 20 

LEOPOLDO LUGONE 475

MONTE HERMOSO 2297

COSTA NORTE SECTOR "A" 7

RIO NEUQUEN 62

BOLIVIA 183

PACHECO 912

ALBERTI 466

RECONQUISTA 399

CALLE 7 ESQ 12 CHACRA Nª22 

MANZANA 136 LOTE 9 BARRIO 33 HECTAREAS 

MEXICO 1054

CIPOLLETTI 619

LA RIOJA 444

MARTIN FIERRO 1156

PADRE GREBER 870

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 23-32368947-4

 27-32361588-3

 27-16496195-3

 27-24142881-3

 27-31765504-0

 27-39869349-9

 27-36514055-9

 24-22125428-3

 27-23714040-6

 27-30284509-9

 27-24975344-6

 27-20323782-6

 27-24538729-1

 27-17377598-4

 27-18224687-0

 27-26054935-4

 27-28662104-5

 23-32320543-4

 27-25711740-0

 27-23890030-7

 27-28213468-9

 27-29050112-7

 27-32588137-8

 27-31777573-9

 27-27005267-9

 27-25860516-6

 27-21384868-8

 20-30854443-6

 27-32247524-7

 27-20973233-0

 27-25329357-3

 27-29224857-7

 20-17185139-5

 27-31226154-0

 27-35275763-8

 27-31660736-0

 27-29212599-8

Cuit/Cuil
051927

052386

052786

051969

052391

052341

048268

PC 135

PC 204

PC 84

PC 135

PC 179

PC 369

S 69

R 103

 IM 14

043070

040132

 PC 204

044586

C 149

040122

037458

042627

036055

034050

032499

037739

030797

025968

035991

040470

039289

042298

052173

052200

053004

Legajo
MUÑOZ KARINA VANESA

BURGUES MARIAN

BONILLA CLAUDIA VIVIANA

RESCA CECILIA BEATRIZ

AVILA EVANGELINA ELIZABETH

WEINGART MARIANELA SOLEDAD

MORA MARIA MONTSERRAT

FLORES ELIZABETH LILIANA

BRAVO FABIANA ELIZABETH

REDAELLI MARIA ALEJANDRA

LIMPITAY NATALIA PAOLA

ALDERETE SILVIA ANDREA

ARAUJO ALICIA SUSANA

SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

RETAMAL ALBA DELICIA

RIVADERO IVANA LORENA

FLEITAS LAURA GRISELDA

CORONEL JESSICA MARINA

LARROSA CLAUDIA MARCELA

BUSTOS ROXANA ELIZABETH

CIPOLLA SANDRA VALERIA

GUTIERREZ GISELA CAROLINA

JUAREZ SILVANA LORENA

LAZCANO ANGIE YANINA

SANCHEZ SARA ELIZABETH

ZUÑIGA SILVANA MABEL

CHANDIA MARYCEL

JARA MARCELO GABRIEL

PEREZ ELBA CECILIA RAQUEL

BARRERA MARIANA GRACIELA

TRONCOSO MARIA VANESA

CONTRERAS ROMINA VANESA

CHAVARRIA ENRIQUE DANIEL

JUAREZ PAOLA VANESA

GONZALEZ FLORENCIA JACQUELINE

MENDEZ SANDRA NOEMI

BELLEGGIA MARINA SILVANA

Agente
CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.81

 0.75

 0.61

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.20

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.15

 0.10

 11.96

 8.30

 8.24

 7.45

 7.71

 6.60

 3.90

 3.74

 1.90

 3.97

 3.72

 2.75

 3.12

 2.35

 2.84

 2.65

 2.64

 1.95

 1.37

 1.34

 1.45

 1.75

 1.65

 1.40

 0.95

 0.50

 0.20

 0.45

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.80

 1.50

 1.40

 1.50

 1.20

 1.50

 1.00

 1.00

 2.75

 0.50

 0.60

 1.50

 0.65

 1.10

 0.60

 0.70

 0.50

 0.80

 1.30

 1.10

 0.90

 0.50

 0.60

 0.60

 0.40

 0.40

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.15

 10.05

 9.81

 9.75

 9.61

 9.40

 9.35

Doc. Sup. Idon.

 17.01

 13.05

 12.89

 12.20

 12.16

 11.35

 8.15

 7.99

 7.90

 7.72

 7.57

 7.50

 7.02

 6.70

 6.69

 6.60

 6.39

 6.00

 5.92

 5.69

 5.60

 5.50

 5.50

 5.25

 4.60

 4.15

 3.85

 3.70

 3.50

 3.25

Hab.
TOTALES

@

@

PERU Y JORGE NEWBERY 998

ITALIA 375

LAPRIDA 605

KURT SEEMAN 321

RUTA 151 KM 65 PARAJE LA MAYORINA 

CIRCUNVALACION Y RUTA Nº 151 TERCER
PUENTE 
J. F KENNEDY 1975

BLUMETTI 731

HONDURAS 772

9 DE JULIO 142

CARLOS BECKER 4636

GUEMES 542

BARCIA TRELLES 141

AVDA. ROCA 809

LAPRIDA 471

BUENOS AIRES 69

F. LAPRIDA 960

RADONICH 305

ROSARIO 380

RAMOS MEJIA 1497

FCO BEROLA 675

EL MANSO 234

CIPÒLLETTI 449

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

PUBLICA Nº2 3286

P. RODRIGUEZ 3346

RADONICH 690

SANTA FE 56

GOBERNADOR CASTELLO 805

ALEJANDRO BECCARIA 156

LOS MAYAS 676

SARGENTO CABRAL 221

A-7 M. 84 L. 8

ESPAÑA 2

 

RAMOS MEXIA 1363

URUGUAY 549

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

Ord.

P

P

P

P

PM

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO/A PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-33291843-0

 27-27884108-7

 23-38507255-4

Cuit/Cuil
034237

PE 4

050755

Legajo
ARAGON MARIA JOSE

RODRIGUEZ LUCIANA LUJAN

BRAVO MARIA CONSTANZA

Agente
NEUQUÉN

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 1.60

 1.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.80

 1.40

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.65

 10.25

 6.00

Hab.
TOTALES

ISLAS MALVINAS 130

300 VIV.MOD 4 TIRA B 

JORGE LUIS BORGES 1892

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

156 MAESTRO/A ESPECIAL PSICOMOTRICISTACargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 0 Tipo de Educación : 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Noviembre 2019Lunes, 25 Noviembre  2019

LISTADOS PROVISORIOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - NIVEL INICIAL - PERIODO UNIFICADO

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 25

7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-17377598-4

 27-16669499-5

 27-27367718-1

 23-20973063-4

 27-22855449-4

 27-29755092-1

 27-27425021-1

Cuit/Cuil
S 69

SNI AVO I -
PE 4

043413

P E 3

D 45

R 101

042481

Legajo
SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

ARGUELLO MARIA VICTORIA

PAVON CLAUDIA LORENA

NARBO VIVIAN RUTH

DAMM VANINA GRISEL

RUIZ DANIELA ALEJANDRA

GRADIZUELA MELISA BETIANA

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 3.90

 3.70

 0.30

 1.45

 0.59

 0.45

 1.15

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 9.50

 2.40

 1.30

 0.70

 0.60

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.15

 19.45

 9.75

 9.00

 7.54

 7.30

 7.15

Hab.
TOTALES

AVDA. ROCA 809

PEDRO RAMOS 751

FERNANDEZ ORO 595

SAN LORENZO 425

RADONICH 980

GUAYANA 17

RUTA 151 - KM 7 - LAS MARGARITAS 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s
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nc

ep
to

 d
e 
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s.
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t. 
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./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-18802610-4

 27-24765766-0

 27-21909922-9

 27-21548739-9

 27-31226265-2

 27-18224592-0

 27-27553036-6

 27-26305692-8

 27-25022639-5

 27-28855936-3

 23-32212844-4

 27-34352680-1

 27-23666944-6

 27-35592154-4

 27-33485562-2

 27-29919566-5

 27-31771931-6

 27-35154364-2

 27-37551958-0

 27-29497744-4

 20-33823370-2

 27-28916108-8

Cuit/Cuil
PC 37

ETAP AVO
CIP.
V 34

D 45

036458

 S 111

SUP.ADULTO
S C.SALTOS

033485

ETAP CINCO
SALTOS
032859

037879

042043

040158

049662

051555

032675

044747

046226

050566

044621

052337

052317

Legajo
BECHER ÑEHUEN PATRICIA ROXANA

EZPELETA MARIA SOL

VILLAVICENCIO MARIELA ALEJANDRA

DANIL ZULMA CARINA

ROCA MARIELA ARIANA

SACCA ANTONIA GRACIELA

TRULLA MARISA BEATRIZ

MALLET MARIA CECILIA

CASTRO ANA FLAVIA

SAAVEDRA PAOLA EVANGELINA

ELISSETCHE WANDA LORENA

GARCIA AGUILERA CECILIA ALEJANDRA

PISTAGNESI ANDREA VERONICA

FERNANDEZ MARTIN MARIA SOL

ZUÑIGA ROMINA BELEN

LUCERO SCHAMBER JESSICA ROMINA

CASTAÑEDA CARLA FERNANDA

ALVAREZ SOMOZA YAMILA

BARIANI SOFIA DALMA

FUENTES ROBERTA SOLEDAD

ARJONA ALEJANDRO DANIEL

RAMIREZ CECILIA DEL VALLE

Agente
BARDA DEL MEDIO

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 10.16

 2.50

 4.36

 4.25

 0.40

 2.30

 2.20

 2.50

 2.00

 1.50

 0.85

 0.50

 0.35

 0.35

 0.35

 0.40

 0.10

 0.10

 0.05

 0.00

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.50

 6.00

 1.50

 0.00

 0.00

 5.50

 2.30

 1.00

 1.40

 1.00

 0.60

 0.50

 0.20

 0.20

 0.10

 0.00

 0.20

 0.10

 0.10

 0.10

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 18.91

 15.75

 13.11

 11.50

 7.65

 14.85

 11.55

 9.75

 9.65

 8.75

 7.70

 7.25

 6.80

 6.80

 6.70

 6.65

 6.55

 6.45

 6.40

 6.35

 6.25

 6.20

Hab.
TOTALES

CALLE 102 -

CORDERO 331

CEFERINO NAMUNCURA 1948

ALEJO AÜADA 237

25 DE MAYO 265

TUCUMAN 157

Bº 12 DE SEPTIEMBRE TIRA 11

PONCIANO RAÑIL 1149

RADONICH 940

QUINTUCO 1161

PUERTO BELGRANO 156

RIO BERMEJO 80

JULIO DE CARO 1866

PRIMERO DE MAYO 51

Perito Moreno 1143

B° 76 VIV. PASAJE 32-2 730

FORTIN VIDAL 984

9 DE JULIO 754

MANUEL ESTRADA 505

AV. ROCA 75

REMEDIOS DE ESCALADA 197

AV.ROCA 49 TORRE S "2" A 49

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ord.
M

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 
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ey
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./O
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-17554559-5

 27-17793622-2

 27-24095327-2

 27-17428998-6

 24-26356864-4

 27-17377586-0

 27-29919817-6

 27-28515722-1

 20-30588976-9

 27-32838132-5

 20-24825079-9

 27-22401256-5

 27-35032403-3

 27-31950275-6

 27-32928527-3

 27-31226218-0

 27-26441303-1

 27-32247011-3

Cuit/Cuil
P 74

ESC.ESP.
Nº24

052312

SUP CIPOL
AD ZONA V

C 150

ETAP
CATRIEL
033261

037872

037463

039778

031433

036328

046871

045399

046934

052309

040232

041090

Legajo
PEÑALVA SANDRA CRISTINA

ROCCA PATRICIA HAYDDE

PESCE SILVINA PAOLA

ARANCIBIA ZULMA NELIDA

CATALAN CECILIA INES

CARRASCO NORA MYRIAM

FERNANDEZ EUGENIA ELVIRA

LUZA REGUEIRO ANDREA

CALLEJO ROQUE ALBERTO

OLATE MARIA LAURA

MARTINEZ SANTA MARIA ELISEO

ESPINA KARINA NOEMI

BOBADILLA MONAISER ALEJANDRA TALIA

CASTILLA ADRIANA CELESTE

DIAZ MARGARITA SOLEDAD

ALVAREZ LEIVA MARIA VANESA

GODOY MARCELA ROXANA

CURRUMIL CLAUDIA VANESA

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CATRIEL

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CENTENARIO

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.40

 5.31

 0.00

 3.75

 2.65

 3.45

 1.00

 1.85

 1.50

 1.25

 0.45

 0.59

 0.85

 0.40

 0.15

 0.00

 0.55

 1.44

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 1.50

 4.70

 0.00

 9.40

 3.90

 1.50

 2.90

 0.50

 0.60

 0.50

 1.10

 0.80

 0.30

 0.10

 0.20

 0.00

 1.00

 0.60

E F Doc. Sup. Idon.
 14.15

 17.26

 7.00

 20.20

 13.60

 11.20

 10.95

 8.60

 8.35

 8.00

 7.80

 7.64

 7.40

 6.75

 6.60

 6.25

 5.59

 5.29

Hab.
TOTALES

@

G. MISTRAL 966

CELEDONIO FLORES 2144

AVDA.ROCA 97

ROCA 57

RENÉ FAVALORO 219

RECONQUISTA 131

INGENIERO PAGANO 1241

S. CANSIO 548

BELGICA 859

ACONCAGUA 873

ROBERTO MANDRIK S/N

MAESTRO ESPINOZA 2730

CIUDAD DE SALTA 81

FORTIN VIDAL 165

VELEZ SARFIELD 1350

RUTA 151 KM 16.5 

CONFLUENCIA LOTE 8

URUGUAY 510

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.
M

PM

I

P

IM

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
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rv
. D
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te
s
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nc
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 d
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 23-31188062-4

 27-25196144-7

 27-31930113-0

 27-23447896-1

 27-30643505-7

 23-22313540-4

 27-30395005-8

 20-26087559-1

 23-16562750-4

 27-35310712-2

 27-38149934-6

Cuit/Cuil
034452

H 23

045771

040137

SUP. CINCO
SALTOS
045581

SUP. CINCO
SALTOS
032385

034566

052806

050420

Legajo
VILLAR CECILIA CARINA

HOMSE NATALIA

SEPULVEDA CECILIA BEATRIZ

MOLINARI CECILIA ADRIANA

ROJAS LORENA NOEMI

GUEVARA CAROLINA DEL ROSARIO LUJAN

GITTINS AILIN

CUELLO SERGIO DAVID

LÖFFLER ANA MARIA

GUERRA ADRIANA GABRIELA

MENDEZ JULIETA MAGALI

Agente
CATRIEL

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.05

 1.15

 1.15

 0.90

 1.35

 4.10

 2.70

 1.20

 0.50

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.10

 1.80

 0.50

 0.60

 5.10

 0.20

 1.10

 0.90

 0.90

 0.10

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 10.40

 9.20

 7.90

 5.75

 9.70

 7.55

 7.05

 5.35

 4.65

 3.70

 3.35

Hab.
TOTALES

@

RENE FAVALORO 290

SECC. CHACRAS 35

VENEZUELA 1244

GONZALEZ LARROSA 957

M. MORENO 464

LUIS ALONSO 4055

SECCION CHACRAS KM 14 

AVENIDA ROCA (TORRE G3) 905

BROWN 140

DR. ALEJO AUADA 577

PEDRO RAMOS 300

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.
P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 0 Tipo de Educación : 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-25216237-8

 27-27094518-5

 27-23447896-1

 27-35598293-4

 27-30643505-7

 27-30395005-8

 27-18385624-9

 23-22313540-4

 20-26087559-1

 27-21671307-4

 27-38919344-0

 23-16562750-4

 27-34639173-7

 27-35310712-2

 27-38101796-1

 27-38149934-6

 27-25196144-7

 27-31930113-0

Cuit/Cuil
SNI AVC I -

ZONA II
SUP AVO

040137

052378

SUP. CINCO
SALTOS

SUP. CINCO
SALTOS
PE 24

045581

032385

032911

049767

034566

048769

052806

052379

050420

H 23

045771

Legajo
HONORES ANDREA

TROBBIANI PAOLA CARINA

MOLINARI CECILIA ADRIANA

PESSOA JARA JULIETA

ROJAS LORENA NOEMI

GITTINS AILIN

ALVAREZ MIRYAM DEL VALLE

GUEVARA CAROLINA DEL ROSARIO LUJAN

CUELLO SERGIO DAVID

ALONSO LAURA INES

SAPUNAR GISELLE

LÖFFLER ANA MARIA

FIGUEROA LILIAN SOLEDAD

GUERRA ADRIANA GABRIELA

PAVESE BREE EMILIA AGUSTINA

MENDEZ JULIETA MAGALI

HOMSE NATALIA

SEPULVEDA CECILIA BEATRIZ

Agente
CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

GENERAL ROCA

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

NEUQUÉN

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.45

 1.05

 0.90

 0.40

 1.35

 2.70

 2.50

 4.10

 1.20

 0.40

 0.10

 0.50

 1.05

 0.35

 0.15

 0.00

 1.15

 1.15

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6.60

 1.40

 0.60

 0.00

 5.10

 1.10

 1.85

 0.20

 0.90

 1.30

 0.60

 0.90

 0.10

 0.10

 0.00

 0.10

 1.80

 0.50

E F Doc. Sup. Idon.
 18.10

 10.70

 8.75

 7.65

 13.50

 10.85

 10.60

 10.55

 8.35

 7.95

 7.70

 7.65

 7.40

 6.70

 6.40

 6.35

 6.20

 4.90

Hab.
TOTALES

@

@

@

BUENOS AIRES 1553

ALEM 2348

GONZALEZ LARROSA 957

DOCTOR VELAZCO 565

M. MORENO 464

SECCION CHACRAS KM 14 

9 DE JULIO 1262

LUIS ALONSO 4055

AVENIDA ROCA (TORRE G3) 905

LAGO GUILLELMO 573

VILLEGAS 450

BROWN 140

COLOMBIA 444

DR. ALEJO AUADA 577

SAN MARTIN 54

PEDRO RAMOS 300

SECC. CHACRAS 35

VENEZUELA 1244

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ord.

P

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 0 Tipo de Educación : 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
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7 ALTO VALLE OESTE I - CINCO SALTOSSupervisión:

 27-28662104-5

Cuit/Cuil
043070

Legajo
FLEITAS LAURA GRISELDA

Agente
VILLA MANZANO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  3.92 0.00 0.50

E F Doc. Sup. Idon.
 10.67

Hab.
TOTALES

F. LAPRIDA 960

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 0 Tipo de Educación : 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18


